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Więcej na str. 9

Na kogo 
zagłosują 
rudzianie? 

Wywiady z kandydatami, 
którzy zmierzą się w drugiej 

turze wyborów 
na prezydenta miasta, 
przeczytacie na str. 2
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Więcej na str. 4

Orkiestry dęte
zagrały po raz 21.
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Więcej na str. 5

Przy OSP powstała 
niezwykła grupa. 

Potrzebuje wsparcia!

Minęło 13 lat od 
tragicznych wydarzeń 

w kochłowickiej kopalni
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Krzysztof Mejer� hasło: Dobry kierunek Ruda Śląska

Wiek: 53
Wykształcenie: wyższe
Miejsce zamieszkania:  
Ruda Śląska
Nazwa komitetu: 
KWW Krzysztofa Mejera

– Dlaczego to na Pana rudzianie po-
winni oddać głos w drugiej turze wybo-
rów?

– Jako jedyny z kandydatów zaprezento-
wałem szeroką wizję rozwoju Rudy Ślą-
skiej. Mój program obliczony jest na co 
najmniej sześć lat, na tę i następną kadencję, 
bo chcę to miasto rozwijać, a nie zwijać. To 
dlatego mój plan na Rudę Śląską jest tak 
szeroki. Oczywiście nie da się zrealizować 
wszystkiego w ciągu roku, ale można w tym 
czasie już ruszyć z pewnymi tematami, 

opracować koncepcję, zlecić wykonanie do-
kumentacji, uzyskać pozwolenia, zabezpie-
czyć środki w Wieloletniej Prognozie Fi-
nansowej itd. Mówienie natomiast, że „do-
kończę tę czy tę już trwającą inwestycję” 
jest zwykłym administrowaniem i grozi Ru-
dzie Śląskiej stagnacją. Można powiedzieć, 
że mój program jest konkretny, tak jak ja, 
czasem aż do bólu, ale nie umiem wić się 
jak piskorz. Lubię stawiać sprawy jasno, na-
wet gdy chodzi o trudne decyzje. 

– Proszę wskazać jeden, Pana zdaniem, 
najmocniejszy punkt programu wybor-
czego?

–  Trudno wskazać jeden taki punkt, bo 
dla każdego jest ważne co innego – dla jed-
nej osoby będzie to budowa żłobka i wpro-
wadzenie dopłat do pobytu dzieci w żłob-
kach prywatnych, czy też inne to działania 
prospołeczne i proobywatelskie, jak powo-
łanie Rad Dzielnic czy Rady Kobiet, dla in-
nej przejęcie bazy od klubów sportowych, 
by ulżyć im finansowo, a dla kolejnej zredu-
kowanie liczby stanowisk wiceprezydentów 
z trzech do dwóch i przeznaczenie zaoszczę-
dzonych w ten sposób pieniędzy na ważne 
dla mieszkańców działania. Jeszcze kto inny 
może stwierdzić, że dla niego liczy się stwo-
rzenie centrum organizacji pozarządowych 
czy wybudowanie placu szkoleniowego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej. Ogólnie mój 

program jest nastawiony na to, by przesta-
wić Rudę Śląską na dobre tory, by zmierzała 
w dobrym kierunku, a społeczeństwo  
stawało się bardziej zżyte i obywatelskie. 

– Jak i z jakich środków, w tak krótkim 
czasie, chce Pan zrealizować swoje obiet-
nice wyborcze?

– Mój program wyborczy jest długofalo-
wy, obliczony na kilka lat do przodu. Zapla-
nowałem go w ten sposób m.in. dlatego, by 
dopasować realizację poszczególnych zadań 
do harmonogramu dopłat unijnych i rządo-
wych. A jeżeli chodzi o konkrety, to rząd 
w ostatnim czasie zapowiedział uruchomie-
nie środków w ramach prefinsowania Krajo-
wego Planu Odbudowy, poza tym samorząd 
województwa śląskiego podpisał z przedsta-
wicielami rządu tzw. kontrakt programowy, 
który gwarantuje regionowi w ramach środ-
ków unijnych ponad 5 mld euro, czyli ponad 
23 mld zł. Czekamy na uruchomienie Fun-
duszu Sprawiedliwej Transformacji, poza 
tym jest jeszcze możliwość aplikowania 
o środki bezpośrednio z Komisji Europej-
skiej oraz poprzez programy takie jak Inter-
reg. Zamierzam sięgnąć po te pieniądze. Ale 
to nie wszystko. Mamy świetnych specjali-
stów w Wydziale Rozwoju Miasta, dzięki 
którym nasze miasto otrzymało w ostatnich 
latach ok. 700 mln zł różnego rodzaju dota-
cji. Ponadto trzeba zweryfikować naliczone 

opłaty podatkowe, bo nie może być tak, że 
w deklaracjach niektóre osoby świadomie 
podają nam inne dane niż wynosi stan fak-
tyczny. To jest nieuczciwe, nie tylko wzglę-
dem miasta, ale i tych mieszkańców, którzy 
na bieżąco regulują nam opłaty. Kolejna 
sprawa to ściągalność należności. Nie trzeba 
wcale podnosić podatków, żeby pieniądze 
się znalazły. Zamierzam też ściągać do mia-
sta nowych inwestorów, dzięki czemu bę-
dziemy mieć większe wpływy podatkowe.

– W jaki sposób zamierza Pan rozwią-
zać trudną sytuację Szpitala Miejskiego, 
której poświęcona była ostatnia sesja Ra-
dy Miasta?

– Przede wszystkim trzeba porządnie po-
chylić się nad planem naprawczym. Czyta-
łem ten dokument, ale mam do niego za-
strzeżenia. Z tego też powodu napisałem 
pismo do pełniącego funkcję prezydenta 
miasta, bo uważam, że decyzję co do jego 
wdrożenia powinien podjąć przyszły prezy-
dent wybrany w wyborach, bo to on będzie 
nosił za to ciężar odpowiedzialności. Chciał-
bym omówić ten program ze związkami za-
wodowymi, bo strategiczne decyzje muszą 
być uzgadniane z załogą. Uważam, że nad-
szedł moment, że zarząd szpitala, związki  
oraz właściciel, czyli prezydent, muszą 
usiąść przy jednym stole i razem wypraco-
wać dalszą strategię. 

– Jakie będą Pana pierwsze decyzje, 
jeżeli wygra Pan wybory?

– Po pierwsze podziękuję rudzianom za 
zaufanie, a konkurentowi za rywalizację. 
Po przygotowaniu nowej struktury zarzą-
du miasta, w tym również powołaniu 
dwóch wiceprezydentów i przydzieleniu 
odpowiedzialności, usiądziemy do analizy 
projektu budżetu. W pierwszej kolejności 
zajmę się sprawami bieżącymi, najważ-
niejszymi dla mieszkańców. Wyznaczę 
terminarz otwartych spotkań moich i mo-
ich zastępców z mieszkańcami. Dokonamy 
wspólnie przeglądu stopnia realizacji in-
westycji oraz finansów. Są sprawy, który-
mi w wyniku przerwanej kadencji trzeba 
zająć się na nowo. Szpital Miejski, 
trasa N-S, zabezpieczenie środków na 
energię dla placówek oświatowych i in-
nych obiektów miejskich. Następnie za-
mierzam usiąść do stołu z naczelnikami 
wydziałów urzędu, dyrektorami miejskich 
instytucji i  prezesami spółek, by omówić 
mój program wyborczy. Chcę jak najszyb-
ciej zacząć realizować to, co obiecałem 
rudzianom. Będziemy musieli w tym kon-
tekście przyjrzeć się miejskiemu budżeto-
wi i planom wieloletnim. Wielokrotnie za-
znaczałem, że mój program obliczony jest 
nie na rok, ale na sześć lat – na tę – jedno-
roczną – i przyszłą kadencję. � Oprac. JO

W najbliższą niedzielę (25 września) odbędzie się druga tura przedterminowych wyborów na prezydenta Rudy Śląskiej. O stanowisko to powalczą dwaj byli wiceprezydenci miasta, 
którzy w pierwszej turze uzyskali najwięcej głosów – Michał Pierończyk i Krzysztof Mejer (odpowiednio 36,41% i 26,85%). Na kilka dni przed ostatecznym rozstrzygnięciem posta-
nowiliśmy zadać kandydatom pytania m.in. o priorytety w programach wyborczych oraz o to, na ile obietnice te są realne do zrealizowania. Kolejność wywiadów alfabetyczna.

Przypomnijmy, że w najbliższą niedzielę lokale wyborcze (ustalone według adresu zameldowania) czynne będą w godzinach od 7 do 21. Wybory wygra ten kandydat,  
który uzyska większą liczbę głosów (druga tura spowodowana była tym, że żaden nie otrzymał wymaganych 50 proc. ważnie oddanych głosów). 

Michał Pierończyk� hasło: Zawsze dla rudzian

Wiek: 44
Wykształcenie: wyższe
Miejsce zamieszkania:  
Ruda Śląska
Nazwa komitetu:   
KWW Michała Pierończyka  
Współpraca i Rozwój

– Dlaczego to na Pana rudzianie 
powinni oddać głos w drugiej tu-
rze?

– Jestem osobą, która łączy, a nie 
dzieli. Zawsze tak działałem i tym się 
w życiu kieruję. Jestem gwarantem 
dobrej współpracy w Radzie Miasta, 
co jest kluczowe, jeśli chodzi o podej-
mowanie ważnych dla mieszkańców 
decyzji i uchwał. Potwierdzeniem tych 
słów jest poparcie mojej kandydatury, 

póki co, przez 14 radnych. Wspólnie 
chcemy pracować dla dobra rudzian, 
szanując się nawzajem. Chcę, by to 
była prezydentura dialogu i stabiliza-
cji, których potrzeba w trudnych cza-
sach. Jako rudzianin z urodzenia doce-
niam tradycję, ale i nowoczesność. 
Zrobię wszystko, by rudzianom żyło 
się dobrze. W tym aspekcie przyda się 
moje bogate doświadczenie samorzą-
dowe – byłem czterokrotnie wybiera-
ny do Rady Miasta, a od 12 lat pełni-
łem funkcję wiceprezydenta. Miesz-
kańcy już obdarzyli mnie zaufaniem 
w pierwszej turze wyborów, gdzie 
otrzymałem najwięcej, ponad 11 i pół 
tysiąca głosów. To dowód na to, że 
chcą, bym był ich prezydentem. Za 
każdy oddany głos jeszcze raz dzięku-
ję i proszę o więcej w drugiej turze,  
25 września.

– Proszę wskazać jeden, Pana 
zdaniem, najmocniejszy punkt pro-
gramu wyborczego?

– Trudno wskazać jeden najmoc-
niejszy punkt. Tematy, które pojawiły 
się w moim programie wyborczym, są 
ważne dla mieszkańców, bo powstały 
w oparciu o dialog z nimi. Dla jednych 
najistotniejsza jest modernizacja ryn-
ku. Ma to być miejsce pełne zieleni, 
z pergolami, ławkami i zacienionymi 

miejscami, a dla innych dopłaty do po-
bytu dziecka w żłobkach niepublicz-
nych. Dla środowiska sportowego 
ważne jest zwiększenie wsparcia na 
szkolenie dzieci i młodzieży oraz or-
ganizację imprez sportowych. Nie 
można też zapominać o grupach se-
niorskich i środkach na utrzymanie 
bazy sportowej. Pieniądze muszą też 
się znaleźć na „małe sprawy”, w któ-
rych interweniują mieszkańcy. To na-
prawienie przysłowiowej dziury 
w chodniku, złamanej ławki czy przy-
cinka gałęzi. Są to sprawy drobne, ale 
ważne, bo dotyczą ich najbliższego 
otoczenia. Chcę również zmienić za-
sady budżetu obywatelskiego, tak, aby 
część środków trafiało na zadania re-
alizowane przez organizacje pozarzą-
dowe.

– Jak i z jakich środków, w tak 
krótkim czasie, chce Pan zrealizo-
wać swoje obietnice wyborcze?

– Mój program jest „uszyty na mia-
rę” – na kadencję, która potrwa rok 
lub półtora. Nie obiecuję czegoś, cze-
go w tak krótkim czasie nie da się zro-
bić. Program jest przemyślany i poli-
czony. Dla realizacji programu nie-
wątpliwie przyda się moje doświad-
czenie w pozyskiwaniu środków ze-
wnętrznych. Przypomnę, że wraz ze 

współpracownikami pozyskałem nie-
mal 700 milionów złotych na rozwój 
naszego miasta, na inwestycje, rewita-
lizacje i sprawy społeczne. Wiem, jak 
robić to skutecznie i znacząca część 
punktów programu zostanie zrealizo-
wana z pozyskanych środków.

– W jaki sposób zamierza Pan 
rozwiązać trudną sytuację Szpitala 
Miejskiego, której poświęcona była 
ostatnia sesja Rady Miasta?

– Temat szpitala jest priorytetem,  
bo dotyczy bezpieczeństwa zdrowot-
nego mieszkańców. Trudna sytuacja to 
przede wszystkim efekt niedofinanso-
wania lecznictwa w Polsce. Będę za-
biegał o systemowe zmiany i zwięk-
szenie tych środków, a także zwrot za 
świadczenia udzielone pacjentom 
przekraczające kontrakt z Narodowym 
Funduszem Zdrowia. Przed sesją spo-
tkałem się z przedstawicielami związ-
ków zawodowych działających w szpi-
talu. Leży im na sercu dobro szpitala 
i pacjentów. Zwracali uwagę na więk-
szą potrzebę rozmów z pracownikami 
szpitala i to zrobię na pewno. Celem 
jest poprawa warunków i atmosfery 
pracy, gdyż wprost przekłada się to na 
jakość leczenia i opieki zdrowotnej. 
Spotkam się również z zarządem, by 
poznać konkretne liczby oraz szczegó-

ły proponowanych zmian w funkcjo-
nowaniu szpitala. Najważniejsze jest 
dobro pacjenta, który powinien mieć 
dostęp do świadczeń na dobrym po-
ziomie, na miejscu, w naszym szpita-
lu, w jak najszerszym zakresie.

– Jakie będą Pana pierwsze decy-
zje, jeżeli wygra Pan wybory?

– Z uwagi na zbliżającą się jesień 
i zimę zbiorę sztab, który ustali plan 
działań skierowanych na ochronę naj-
słabszych grup społecznych – dzieci 
szkolnych i samotnych osób starszych. 
Trzeba uniknąć sytuacji, by dzieci 
marzły w budynkach szkół, a także na-
uki „zdalnej”, gdyż ta zdezorganizuje 
życie wielu rodzin. Na ogrzewanie 
szkół muszą znaleźć się środki w wy-
starczającej wysokości. Już teraz po-
winny zostać zaplanowane działania 
pomocowe wobec starszych, samot-
nych osób. Obawiam się, że mimo 
zimna będą zakręcały kaloryfery lub 
oszczędzały na innych wydatkach, by 
tylko zapłacić rachunek za ogrzewa-
nie. Dopilnuję także, by postępowała 
budowa Szkoły Podstawowej nr 17 
w  Bielszowicach oraz zakończony zo-
stał remont w Szkoły Podstawowej nr 7. 
Sytuacja będzie wymagała szybkich, 
konkretnych i odważnych decyzji i na 
to jestem gotowy.� Oprac. JO
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XXI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych

„Jest w orkiestrach dętych jakaś siła”
Tak śpiewała niegdyś Halina Kunicka, a Ruda Śląska niezmiennie od lat o tym pamięta i tę pamięć pielęgnuje. Trzy rudzkie orkiestry dęte („Pokój”, „Halemba” 
oraz „Bielszowice”), Orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej z Nowego Sącza, mażoretki z formacji „Efekt”, a także Amatorski Teatr „Pierro” (z II LO) 
i zespół „Tercja Pikardyjska” z Ukrainy uświetniły swoimi koncertami oraz pokazami XXI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych, który odbył się w minio-
ną niedzielę w Parku im. Augustyna Kozioła w Rudzie. Zapraszamy do zobaczenia fotorelacji z tego wydarzenia!� JO, Foto: UM Ruda Śląska
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POMAGAMY

Ty dla nas, my dla Ciebie
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Będą uczestniczyli m.in. w akcjach poszukiwawczych i ratowniczych. Mają do tego chęć i pasję, ale brakuje im funduszy. Grupa Ratownictwa Specjalistycz-
nego, która od tego roku działa przy rudzkiej Ochotniczej Straży Pożarnej, potrzebuje pieniędzy na rozwój, w tym na zakup niezbędnego sprzętu i szkolenia. 
W tym celu na portalu pomagam.pl założona została zbiórka pod hasłem „Ty dla nas, my dla Ciebie”, a potrzebnych jest 15 tys. zł.

– Nasza jednostka stale się rozwija. 
Mamy w swoich szeregach osoby  
o różnych zainteresowaniach Jak na 
przykład koleżanka, która posiada psa 
z predyspozycjami do udziału w na-
szych akcjach – mówi Adrian Tomas, 
prezes Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rudzie Śląskiej.

Grupa powstała wiosną tego roku, 
obecnie liczy ośmiu członków, a do-
wódcą GRS OSP Ruda Śląska jest 
Mateusz Gajda. – Zbieramy na zakup 
podstawowego sprzętu, szkolimy się 
z nawigacji, z planistyki i korzystamy 
z pożyczonych urządzeń. Dlatego też 
postanowiliśmy założyć zbiórkę – mó-
wi Sylwia Brachman, jedna z ochot-
niczek w rudzkim OSP, członkini 
Grupy Ratownictwa Specjalistyczne-
go oraz właścicielka Rudej Kwinty 
(Nova Scotia Duck Tolling Retriever 
z łódzkiej hodowli). –  Kwinta jest 

REKLAMA

psem w trakcie szkolenia i przygoto-
wania do egzaminów państwowych. 
My z kolei szkolimy się na różnych se-
minariach i warsztatach we współ-
pracy z różnymi służbami i doświad-
czonymi grupami poszukiwawczo-ra-
towniczymi. Przynajmniej raz w tygo-
dniu organizujemy treningi w różnych 
miejscach – wszystko po to, żeby do-
brze przygotować się do realizacji 
naszych planów. Dalsza koncepcja 
rozwoju, którą zakładamy, to ratow-
nictwo wysokościowe. W tym zakresie 
również bierzemy udział w ćwicze-
niach, głównie w trudno dostępnych 
miejscach – zarówno na powierzchni, 
jak i pod nią. Uczymy się, w jaki spo-
sób najbardziej efektywnie i możliwie 
najbezpieczniej pomóc poszkodowa-
nemu. Wszyscy działamy w swoim 
wolnym czasie, w ramach własnych 
środków finansowych – napisała Syl-

wia w opisie zbiórki na portalu poma-
gam.pl.

O tym, że taka grupa potrzebna jest 
w naszym mieście, świadczy m.in.  
fakt jej udziału w sierpniowej akcji 
poszukiwawczej 83-letniego rudziani-
na. – Sami możemy wiele, ale niestety 
nie wszystko. Za to razem – możemy 
więcej. Potrzebujemy Waszego wspar-
cia – wierzymy, że rudzianie wspomo-
gą nasze plany i działania w dążeniu 
do celu. Nigdy nie wiadomo, co przy-
niesie los i kto będzie potrzebował 
skorzystać z wiedzy i doświadczenia 
specjalistycznej grupy –  apeluje Syl-
wia Brachman.

Wesprzeć grupę można poprzez 
wpłaty na zbiórkę internetową pod ad-
resem www.pomagam.pl/osprudasla-
ska. Na razie udało się zgromadzić  
ok. 3 tys. zł, a cel to 15 tys. zł.

� JO
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W związku z podjęciem Uchwały przez Miejską Komisję Wyborczą w Rudzie Śląskiej o przeprowadzeniu ponownego  
głosowania w wyborach przedterminowych Prezydenta Miasta Ruda Śląska w dniu 25 września 2022 r.  

Osoba pełniąca funkcję Prezydenta Miasta Ruda Śląska podaje do wiadomości wyborców informację o numerach  
oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania (ulice) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

R
U

D
A

1
Ballestremów, Bartosza Głowackiego, Górnicza, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, 
Joachima Achtelika, Marii Konopnickiej, Na Łąkach, Nad Bytomką, Ogrodowa, 
Sobieskiego

Szkoła Podstawowa Nr 28,  
ul. Ryszarda Sprusa 4,  
Ruda Śląska

2
Feliksa Wyleżoła, Orzegowska od nr 2 do nr 32 (parzyste) i od nr 1 do nr 23A 
(nieparzyste), Piastowska, Potokowa, Ryszarda Sprusa, Szyb Bartosza, Wandy, 
Wesoła, Wincentego

Szkoła Podstawowa Nr 28, 
ul. Ryszarda Sprusa 4, 
Ruda Śląska

3
Antoniego Maya, Dunajewskiego, Jana Dobrego, Jana Gierałtowskiego,  
Ks. Józefa Czempiela

Szkoła Podstawowa Nr 41,  
ul. Jana Gierałtowskiego 15,  
Ruda Śląska                                

4 Kędzierzyńska, Przy Kolei, Stefana Żeromskiego, Zwycięstwa
Szkoła Podstawowa Nr 41,  
ul. Jana Gierałtowskiego 15,  
Ruda Śląska                                

5 Adama Mickiewicza, Bankowa, Stanisława
I Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza, ul. Adama 
Mickiewicza 15, Ruda Śląska

6
Henryka Wieniawskiego, Powstańców, Wolności od nr 1 do nr 31 (nieparzyste) 
i od nr 2 do nr 28 (parzyste)

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza, ul. Adama 
Mickiewicza 15, Ruda Śląska

7

Andrzeja Mielęckiego, Antoniego Sieronia, Emanuela Smołki, Ernesta Pohla, 
Gustawa Morcinka, Juliusza Ligonia, Karola Miarki, Kościelna, Macieja, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Plac Chopina, Porębska, Promienna, Spacerowa, Stanisława 
Staszica, Starowiejska, Szczęść Boże, Torowa, Wiktora Bujoczka, Wincentego 
Janasa, Władysława Żeleńskiego, Wolności od nr 33 do końca (nieparzyste)

Młodzieżowy Dom Kultury, 
ul. Wincentego Janasa 28, 
Ruda Śląska

8 Zofii Nałkowskiej
Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Cypriana Norwida 10, 
Ruda Śląska

9 Cypriana Norwida, Czesława Miłosza, Stanisława Lema
Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Cypriana Norwida 10, 
Ruda Śląska

10 Kokotek, Magazynowa, Szyb Powietrzny

Dyrekcja Rudzkiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej, 
ul. Magazynowa 12, 
Ruda Śląska                                

11 Raciborska, Słowiańska, Wawelska, Wolności od nr 32 do końca (parzyste)

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Przychodnie Lekarskie s. c., 
ul. Wawelska 7, 
Ruda Śląska                                

12

1 Maja od nr 365 do końca (nieparzyste) i od nr 362 do końca (parzyste), 
Astrów, Bratków, Chabrów, Jaśminów, Konwalii, Krokusów, Noworudzka, Różana, 
Sasanek, Storczyków, Szyb Mikołaj, Szyb Walenty, Tulipanów, Wenus, Wiktora 
Brańskiego, Zabrzańska od nr 50 do końca

Zespół Miejskich Przedszkoli 
Nr 1, ul. Astrów 5, 
Ruda Śląska                                

13 Bzów, Chryzantem, Klary, Magnolii, Maków
Szkoła Podstawowa Nr 30, 
ul. Chryzantem 10, 
Ruda Śląska                                

14 Fiołków, Narcyzów
Szkoła Podstawowa Nr 30, 
ul. Chryzantem 10, 
Ruda Śląska                                
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15

Adama Huloka, Aleksandra Puszkina bez nr 7, Bobrecka, Emilii Plater, Gliwicka, 
Jaracza, Józefa Janty, Kardynała Augusta Hlonda, Królowej Jadwigi, Mateusza, 
Orzegowska od nr 25 do końca (nieparzyste) i od nr 34 do końca (parzyste), 
Piotra Tomanka, Przelotowa, Skalna, Stanisławy Wysockiej, Warszawska, Witolda 
Czapli

Miejska Biblioteka Publiczna  
– „Centrum Inicjatyw Społecznych  
– Stary Orzegów”, 
ul. Kardynała Augusta Hlonda 29, 
Ruda Śląska                                 

16
Antoniego Zielińskiego, Bytomska od nr 23 do końca (nieparzyste) i od nr 2 do 
końca (parzyste), Grunwaldzka, Jerzego Ziętka, Młodego Górnika, Piaseczna, 
Stroma

Szkoła Podstawowa Nr 6, 
ul. Bytomska 8, 
Ruda Śląska                                

17 Kopalnia Karol, Ludwika Piechy, Walentego Fojkisa
Szkoła Podstawowa Nr 6, 
ul. Bytomska 8, 
Ruda Śląska                                

18

Akacjowa, Czereśniowa, Eugeniusza Romera, Jesionowa, Jurija Gagarina, 
Konstantego Ciołkowskiego, Leszczynowa, Mariana Smoluchowskiego, Młyn 
Szombierski, Olchowa, Owocowa, Stefana Banacha, Wacława Sierpińskiego, 
Witolda Doroszewskiego, Władysława Wołkowa

Szkoła Podstawowa Nr 40 
(Budynek B), ul. Bytomska 1, 
Ruda Śląska

19 Bytomska od nr 1 do nr 21 (nieparzyste), Jana Waniora, Konstantego Latki
Szkoła Podstawowa Nr 40 
(Budynek B), ul. Bytomska 1, 
Ruda Śląska

20
Emanuela Imieli, Ignacego Nowaka, Karola Goduli, Lipińska, Rencistów, 
Wincentego Lipa bez nr 2

Przychodnia Rejonowa Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, 
ul. Wincentego Lipa 3, 
Ruda Śląska                                

21
Antoniego Tiałowskiego, Fabryczna, Floriana, Joanny od nr 1 do nr 11 
(nieparzyste) i od nr 2 do nr 16 (parzyste), Maksymiliana Kolbe, Plac 
Niepodległości, Przedszkolna, Tylna

Osiedlowy Dom Kultury RSM 
„Jowisz”, ul. Joanny 12,  
Ruda Śląska

22 Podlas

Szkoła Podstawowa Nr 40 
(Budynek A), 
ul. Joanny 13, 
Ruda Śląska                                

23 Heleny Modrzejewskiej, Ludwika Solskiego
Szkoła Podstawowa Nr 40 
(Budynek A), ul. Joanny 13, 
Ruda Śląska                                

24
Joanny od nr 13 do końca (nieparzyste) i od nr 18 do końca (parzyste), Stara, 
Szyb Zofii, Wojciecha Bogusławskiego

Szkoła Podstawowa Nr 40 
(Budynek A), ul. Joanny 13, 
Ruda Śląska                                

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania (ulice) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
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25

Asfaltowa, Droga do Lipin, Dworcowa, Jana Styczyńskiego, Józefa Szafranka, 
Nowobytomska, Pawła, plac Szkolny, Przedtorze, Szyb Barbary, Węglowa, 
Zabrzańska od nr 1 do nr 49

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 1,  ul. Węglowa 8, 

Ruda Śląska                                

N
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Y
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O
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26

Dobrej Nadziei, Gen. Hallera, Hutnicza, Jadwigi Markowej od nr 8 do końca, Jana 
Smolenia, Konstantego Damrota, Konstytucji, Objazdowa od nr 1 do nr 12, Ofiar Katynia, 
Piotra Niedurnego od nr 69 do końca (nieparzyste), od nr 50 do końca (parzyste), Planty 
Kowalskiego, Podgórze, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rudzka, Stalowa, Żelazna

Zespół Szkół Nr 1, 

ul. Gen. Hallera 6, 

Ruda Śląska                                

27
Jadwigi Markowej od nr 1 do nr 7, Parkowa, Piotra Niedurnego od nr 38  
do nr 48A (parzyste) i od nr 59 do nr 67A (nieparzyste), plac Jana Pawła II

Urząd Miasta (budynek B), 

ul. Piotra Niedurnego 46, 

Ruda Śląska                                

28

Czarnoleśna od nr 1 do nr 17 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 12 (parzyste), 
Objazdowa od nr 13 do nr 17D (nieparzyste), Piotra Niedurnego od nr 43 do 
nr 57 (nieparzyste) i od nr 30 do nr 36 (parzyste), Pokoju, Tadeusza Kościuszki, 
Wojska Polskiego

Zespół Szkół Muzycznych 

I i II Stopnia, ul. Piotra 

Niedurnego 36, 

Ruda Śląska                                

29

Chorzowska od nr 1 do nr 13E (nieparzyste) i od nr 2 do nr 20A (parzyste), 
Grochowska, Ignacego Krasickiego, Jana Furgoła, Kolejowa, Kolista, Łączna, 
Piotra Niedurnego od nr 11 do nr 41 (nieparzyste) i od nr 12 do 28C (parzyste)

Przychodnia Rejonowa Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Pokoju 4, 

Ruda Śląska                                

30
Chorzowska od nr 15 do końca (nieparzyste) i od nr 22 do końca (parzyste), 
Józefa Lompy, Lisia, Mieszka I, Ratowników, Spółdzielcza

Szkoła Podstawowa Nr 22, 

ul. Ratowników 15, 

Ruda Śląska

31 Ks. Jana Szymały, Szarotek
Szkoła Podstawowa Nr 22, 

ul. Ratowników 15, 

Ruda Śląska
W
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32

1 Maja od nr 323 do nr 363 (nieparzyste) i od nr 316 do nr 360A (parzyste), 
Czarnoleśna od nr 19 do końca (nieparzyste) i od nr 14 do końca (parzyste),  
Jana Stefana Dworaka, Kazimierza, Lwa Tołstoja

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Lwa Tołstoja 1, 

Ruda Śląska                                

33
Główna od nr 1 do nr 5 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 20D (parzyste), Jarzębinowa, 
Osiedlowa

Szkoła Podstawowa Nr 8, 

ul. Główna 1, Ruda Śląska

34

1 Maja od nr 291 do nr 321 (nieparzyste) i od nr 284 do nr 314 (parzyste), 
Fryderyka Joliot-Curie, Juliusza Słowackiego bez nr 22, Karola Bytomskiego, 
Pawła Kubiny, Zygmunta Krasińskiego

Szkoła Podstawowa Nr 8, 

ul. Główna 1, Ruda Śląska

35 Lecha, Piotra Niedurnego od nr 1 do nr 10
Miejskie Przedszkole Nr 37, 

ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

Ruda Śląska

36 Obrońców Westerplatte
Miejskie Przedszkole Nr 37, 

ul. Obrońców Westerplatte 7A, 

Ruda Śląska

37

Działkowców, Grzegorza Fitelberga, Henryka Sienkiewicza, Jarosława 
Dąbrowskiego, Józefa Elsnera, Juliana Tuwima, Juliana Ursyna Niemcewicza, 
Ks. P. Ściegiennego, Kupiecka, Ludomira Różyckiego, Michała Ogińskiego, 
Mieczysława Karłowicza, Odrodzenia, Oskara Kolberga, Pelagii Zdziebkowskiej, 
Piotra Czajkowskiego, Pocztowa, Tadeusza Sygietyńskiego, Tadeusza 
Szeligowskiego, Targowa, Teatralna, Wąska, Witolda Maliszewskiego, Zygmunta 
Noskowskiego

II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 

Ruda Śląska                                

38

1 Maja od nr 239 do nr 289 (nieparzyste) i od nr 242 do nr 282B (parzyste), 
Alojzego Jankowskiego, Antoniego Nowary od nr 1 do nr 11A (nieparzyste), 
Katowicka od nr 1 do nr 29

II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 

Ruda Śląska                                

39 Ignacego Paderewskiego

II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. G. Morcinka, ul. Alojzego 

Jankowskiego 22, 

Ruda Śląska                                

40
Dr. Józefa Rostka, Gilów, Gołębi, Jana Długosza, Janusza Korczaka, Katowicka  
od nr 30 do nr 77, Kukułcza, Pawła Stalmacha, Władysława Reymonta

Szkoła Podstawowa Nr 16 

(Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 

Ruda Śląska                                

41 Bocianów, Okopowa, Robotnicza, Szyb Andrzeja, Tadeusza Rejtana, Topolowa

Szkoła Podstawowa Nr 16 

(Budynek B), ul. Obrońców 

Westerplatte 2A, 

Ruda Śląska                                

42

1 Maja od nr 201 do nr 237A (nieparzyste) i od nr 194 do nr 240 (parzyste), 
Antoniego Nowary od nr 2 do końca (parzyste) i od nr 13 do końca (nieparzyste), 
Bielszowicka od nr 1 do nr 50, Brata Alberta, Fryderyka Szopena, Jana Gwiżdża, 
Licealna, Mikołaja Kopernika, Poprzeczna, Ryszarda Magdziorza, Strażacka, 
Wawrzyna Kałusa, Wiejska, Wodna, Żwirki i Wigury

Zespół Szkół Nr 6 

im. M. Kopernika, 

ul. Wawrzyna Kałusa 3, 

Ruda Śląska                                

43

1 Maja od nr 133 do nr 199 (nieparzyste) i od nr 120 do nr 192 (parzyste), 
Dębowa, Gen. Stanisława Maczka, Hansa Liebherra, Jaskółcza, Karola Gabora, 
Kąpielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Ludowa, Mostowa, Nowa, Olimpijska, 
Piaskowa, Polna, Radosna, Spokojna, Szyb Aliny, Teodora Nowoka, Wincentego 
Pola, Wrzosowa, Wyzwolenia od nr 151 do końca

Szkoła Podstawowa Nr 7, 

ul. 1 Maja 173, 

Ruda Śląska
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Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania (ulice) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
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44

Adolfa Kempnego, Bukowa, Cynkowa, Edmunda Kokota od nr 1 do nr 66, 
Gliniana, Główna od nr 7 do nr 9 (nieparzyste) i od nr 22 do końca (parzyste), Nad 
Dołami, Niska, Partyzantów, Pasieczna, Stanisława Kunickiego, Szpitalna, Wysoka

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, 

ul. Główna 40, 

Ruda Śląska

45

Admiralska, Albina Kowaczka, Basenowa, Budowlanych, Cedrowa, Cicha, Dolna, 
Dr. Jordana, Halembska od nr 160 do końca, Husarska, Jana Kasprowicza, 
Jaworowa, Jodłowa, Karola Wideckiego, Krzywa, Ks. Józefa Niedzieli od nr 1 
do nr 23 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 18 (parzyste), Kwiatowa, Maksymiliana 
Chroboka, Na Piaski nr 1 do nr 57 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 44A (parzyste), 
Obrońców Pokoju, Ogrodnicza, PCK, Piernikarczyka, Poligonowa, Powstańców 
Śląskich, Prostopadła, Rycerska, Sportowców, Ułańska, Ustronna, Wierzbowa, 
Wojciecha Kossaka, Wypoczynkowa

Dom Kultury w Rudzie Śląskiej, 

ul. Edmunda Kokota 170, 

Ruda Śląska

                   

46
Bielszowicka od nr 51 do końca, Edmunda Kokota od nr 67 do nr 187 
(nieparzyste) i od nr 68 do nr 198 (parzyste), Noblistów Śląskich, Równoległa

Dom Kultury 

w Rudzie Śląskiej, 

ul. Edmunda Kokota 170, 

Ruda Śląska                                

47
Górna, Jasna, Ks. Józefa Niedzieli od nr 20 do końca (parzyste) i od nr 25 do 
końca (nieparzyste), Stanisława Nabzdyka, Władysława Broniewskiego, Zajęcza

Szkoła Podstawowa Nr 13, 

ul. Ks. Józefa Niedzieli 61, 

Ruda Śląska                              

48

Artura Grottgera, Edmunda Kokota od nr 189 do końca (nieparzyste)  
i od nr 200 do końca (parzyste), Ernesta Twaruszki, Fińska, Gabriela Narutowicza, 
Gen. Bema, Gęsia, Jakuba Jasińskiego, Jedności, Joachima Lelewela, Karola 
Szymanowskiego, Kingi, Komuny Paryskiej, Ks. Jana Hrubego, Ludwika 
Mierosławskiego, Mokra, Na Piaski od nr 59 do końca (nieparzyste) i od nr 46 
do końca (parzyste), Pawłowska, Pionierów, Pogodna, Poznańska, Słoneczna, 
Szkolna, Walerego Wróblewskiego, Węzłowa, Wiosenna, Władysława Łokietka, 
Wojciecha Drzymały, Wspólna, Zielona

Szkoła Podstawowa Nr 17, 

ul. Szkolna 22, 

Ruda Śląska                               
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49 Drozdów, Gwarecka bez nr 3, 3A, 3B, Kanarków, Sikorek, Skowronków, Słowików
Miejskie Przedszkole Nr 43,  

ul. Drozdów 6, Ruda Śląska

50 Górnośląska, Harcmistrza Józefa Pukowca, Szpaków
Miejskie Przedszkole Nr 43,  

ul. Drozdów 6, Ruda Śląska

51

11 Listopada, Boczna, Jagiellońska, Józefa Pordzika, Józefa Rymera, Kręta,  
Ks. Augustyna Potyki, Prosta, Ryszarda Siekiela, Wita Stwosza, Wojciecha 
Korfantego od nr 53 do końca

Szkoła Podstawowa Nr 23,  

ul. 11 Listopada 15,  

Ruda Śląska

52
Jerzego Drażyka, Katowicka od nr 78 do końca, Okrężna, Otylii, Plebiscytowa, 
Zgody

Miejskie Przedszkole Nr 45,  

ul. Bolesława Chrobrego 6,  

Ruda Śląska

53 Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego
Miejskie Przedszkole Nr 45,  

ul. Bolesława Chrobrego 6,  

Ruda Śląska

54 Alfonsa Zgrzebnioka, Gwarecka nr 3, 3A, 3B, Pawła Poloczka
Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Gwarecka 2, 

Ruda Śląska                               

55 Henryka Sławika, Jana Karskiego, Józefa Grzegorzka

Miejska Biblioteka Publiczna 

Filia Nr 21, 

ul. Józefa Grzegorzka 8, 

Ruda Śląska                               

56

Brygadzistów, Emila Szramka, Kombajnistów, Sztygarska, Szybowa, Wincentego 
Pośpiecha, Wojciecha Korfantego od nr 17 do nr 51 (nieparzyste) i od nr 20  
do nr 52 (parzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Gwarecka 2, 

Ruda Śląska                               

57 Franciszka Wilka, Kopalniana, Sztolniowa
Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Gwarecka 2, 

Ruda Śląska                               
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58

Barbary, Biskupa Wilhelma Pluty, Jacka Malczewskiego, Józefa, Józefa 
Chełmońskiego, Kasztanowa, Klonowa, Ks. Ludwika Tunkla od nr 49 do końca 
(nieparzyste) i od nr 22 do końca (parzyste), Stanisława Moniuszki, Strumykowa, 
Świętochłowicka, Wojciecha Korfantego od nr 1 do nr 15 (nieparzyste)  
i od nr 2 do nr 18 (parzyste), Xawerego Dunikowskiego

Szkoła Podstawowa Nr 21, 

ul. Ks. Ludwika Tunkla 125, 

Ruda Śląska                               

59

Aleja Dworcowa, Borowików, Brynowska, Cegielniana, Ciasna, Do Dworca, 
Dojazdowa, Drobna, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, Józefa Piłsudskiego, 
Kłosowa, Krakusa, Ks. Ludwika Tunkla od nr 1 do nr 47 (nieparzyste) i od 
nr 2 do nr 20 (parzyste), Ks. Stanisława Bisty, Księżycowa, Lipowa, Łukowa, 
Maślaków, Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Oświęcimska od nr 115 do nr 133 
(nieparzyste) i od nr 124 do nr 132 (parzyste), Pieczarek, Poranna, Przemysłowa, 
Radoszowska od nr 161 do końca (nieparzyste) i od nr 128 do końca 
(parzyste), Rydzów, Rzeczna, Stanisława Turskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 
Sudecka, Śląska, Tatrzańska, Władysława Jagiełły, Władysława Warneńczyka, 
Zjednoczenia, Zygmunta Starego

Szpakmed Kochłowice 

Sp. z o. o., 

ul. Radoszowska 163, 

Ruda Śląska                               

60

Aroniowa, Bolesława Prusa, Borówkowa, Chmielna, Do Gródka, Głogowa, 
Handlowa, Huculska, Jabłoniowa, Jacka, Jagodowa, Jana Kochanowskiego, 
Jeżynowa, Kaszubska, Kochłowicka od nr 91 do końca, Krakowska, Krańcowa, 
Leopolda Staffa, Letnia, Łąkowa, Malinowa, Mikołaja Reja, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Orzechowa, Oświęcimska od nr 135 do końca (nieparzyste) i od nr 134 
do końca (parzyste), Pelagii Kwapulińskiej, Pomorska, Poziomkowa, Roberta 
Żymły, Rybna, Sadowa, Siewna, Stefana Rogozińskiego, Stefanii i Emanuela 
Pitloków, Szyb Artura, Średnia, Warmińska, Weteranów, Wirecka, Wrocławska, 
Wyzwolenia od nr 1 do nr 150

Szkoła Podstawowa Nr 20, 

ul. Wyzwolenia 11, 

Ruda Śląska
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głosowania Granice obwodu głosowania (ulice) Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
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61 Brzozowa, Kamienna, Karolinki, Łowiecka, Solna, Strzelecka, Tęczowa
Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 
Ruda Śląska

62
Ignacego Łukasiewicza, Opolska, Oświęcimska od nr 79 do nr 113 (nieparzyste) 
i od nr 86 do nr 122 (parzyste), Radoszowska od nr 104 do nr 126 (parzyste)  
i od nr 137 do nr 159 (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 18, 
ul. Ignacego Łukasiewicza 7, 
Ruda Śląska

63

Bałtycka, Bratnia, Cyprysowa, Długa, Dożynkowa, Gajowa, Grobla Kolejowa, 
Jana, Jana Dzierżonia, Kalinowa, Mazowiecka, Młodzieżowa, Nasypowa, 
Norberta Bończyka, Oświęcimska od nr 1 do nr 77 (nieparzyste) i od nr 2  
do nr 84 (parzyste), Radoszowska od nr 1 do nr 135 (nieparzyste) i od nr 2 do  
nr 102 (parzyste), Stefana Batorego, Warsztatowa, Wschodnia, Ziemska, Żurawia

III Liceum Ogólnokształcące 
im. Jana Pawła II, 
ul. Oświęcimska 90, 
Ruda Śląska                                 

H
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64

1 Maja od nr 55 do nr 131 (nieparzyste) i od nr 36 do nr 118 (parzyste), Alberta 
Pakuły, Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Ewy i Andrzeja 
Blachów, Floriana Marciniaka, Grodzka, Harcerska, Hubalczyków, Huberta 
Ratki, Jadwigi Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, Kurpiowska, Łowicka, 
Łużycka, Majowa, Mała, Marzanny, Mazurska, Pancernych, Piwna, Skośna, 
Sobótki, Sokolska, Staropolska, Strzelców Bytomskich, Świętojańska

Szkoła Podstawowa Nr 24 
(Budynek A), 
ul. Ks. Pawła Lexa 3, 
Ruda Śląska                                 

65

Antyczna, Beskidzka, Halembska od nr 9 do nr 159, Jastrzębia, Jerzego Kukuczki, 
Kończycka, Lubuska, Makoszowska, Miedziana, Młyńska, Morska, Nikodema 
Jaronia, Nowy Świat, Orla, Podgórska, Podlaska, Przyjaźni, Romantyczna, 
Rybnicka, Sejmu Śląskiego, Spiżowa, Srebrna, Urocza, Złota, Żeliwna

Szkoła Podstawowa Nr 24 
(Budynek B), ul. Ks. Pawła Lexa 14, 
Ruda Śląska

66
Jana Brzechwy, Jana Parandowskiego, Kazimierza Brodzińskiego,  
Konstantego I. Gałczyńskiego, Kornela Makuszyńskiego

Hala Widowiskowo-Sportowa 
MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 
Ruda Śląska
                                                       

67
1 Maja od nr 24 do nr 30 (parzyste) i od nr 25 do nr 53 (nieparzyste), Graniczna, 
Halembska od nr 1 do nr 8, Kłodnicka od nr 58 do końca, Kuźników, Poli 
Gojawiczyńskiej, Rolnicza

Hala Widowiskowo-Sportowa 
MOSiR, ul. Kłodnicka 95, 
Ruda Śląska                                 

68

Adama Asnyka, Agnieszki Osieckiej, Bagienna, Brunona Schulza, Burszki, Elizy 
Orzeszkowej, Gabrieli Zapolskiej, Haliny Poświatowskiej, Ignacego Kaczmarka, 
Józefa Poniatowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Kłodnicka od nr 1 do nr 57 , 
Kochłowicka od nr 1 do nr 90, Ks. Henryka Mazurka, Kuźnicka, Ligocka, Łanowa, 
Makowa, Marii Dąbrowskiej, Marii Kuncewiczowej, Marii Rodziewiczówny, 
Mikołowska, Miła, Nowowiejska, Odrzańska, Panewnicka, Piękna, Piotra Skargi 
od nr 1 do nr 75 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 84A (parzyste), Ptasia, Romualda 
Traugutta, Sosnowa, Studzienna, Wawrzyńca Szczudlaka, Wisławy Szymborskiej, 
Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny Nr 2, 
ul. Ignacego Kaczmarka 9, 
Ruda Śląska

69
Energetyków od nr 5 do nr 17C (nieparzyste), Grabowa, Międzyblokowa od nr 12 
do nr 16 (parzyste) i od nr 20 do końca (parzyste), Modrzewiowa

Szkoła Podstawowa Sportowa 
z Klasami Integracyjnymi 
Nr 15, ul. Energetyków 15, 
Ruda Śląska                                 

70
Energetyków od nr 1 do nr 3 i od nr 19 do końca (nieparzyste) oraz od nr 2  
do końca (parzyste), Przyjazna, Solidarności od nr 17 do końca (nieparzyste)  
i od nr 22 do końca (parzyste)

Szkoła Podstawowa Sportowa 
z Klasami Integracyjnymi 
Nr 15, ul. Energetyków 15, 
Ruda Śląska                                 

71
Międzyblokowa od nr 2 do nr 10 (parzyste) i od nr 1 do końca (nieparzyste), 
Międzyblokowa nr 18, Miodowa, Solidarności nr 20 i od nr 13 do nr 15D 
(nieparzyste)

Miejskie Przedszkole Nr 35, 
ul. Ludwika Zamenhofa 3, 
Ruda Śląska                                 

72
Kosynierów, Ludwika Zamenhofa, Solidarności od nr 2 do nr 18 (parzyste)  
i od nr 1 do nr 11D (nieparzyste)

Szkoła Podstawowa Nr 27, 
ul. Ludwika Zamenhofa 12, 
Ruda Śląska                                 

73 Borowa, Leśna, Świerkowa, Wilcza
Szkoła Podstawowa Nr 27,  
ul. Ludwika Zamenhofa 12,  
Ruda Śląska                                 

74
1 Maja od nr 1 do nr 23A, Cisowa, Krucza, Olszynowa, Piotra Skargi od nr 77  
do końca (nieparzyste) i od nr 86 do końca (parzyste), Racławicka, Śmiłowicka

Szkoła Podstawowa Nr 27, 
ul. Ludwika Zamenhofa 12, 
Ruda Śląska                                 

75 Wolności 30

Ośrodek św. Elżbieta, 
Dom Pomocy Społecznej, 
ul. Wolności 30, 
Ruda Śląska                                 

76 Wincentego Lipa 2

Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej 
Sp. z o. o., 
ul. Wincentego Lipa 2, 
Ruda Śląska                                 

77 Główna 11

Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej 
Sp. z o. o., 
ul. Główna 11, 
Ruda Śląska                                 

78 Juliusza Słowackiego 22
Pensjonat Senior, 
ul. Juliusza Słowackiego 22, 
Ruda Śląska                                 

79 Aleksandra Puszkina 7

Dom Pomocy Społecznej 
„Senior”, 
ul. Aleksandra Puszkina 7, 
Ruda Śląska                                 

Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych są oznaczone symbolem  .

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 25 września 2022 r. od godz. od 7.00 do godz. 21.00.
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
(-) JACEK MOREK 
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WRÓŻKA 
JADZIA

Tel. 607-468-787

HOROSKOP

Baran – Najgorsze chwile już za Tobą. 
Teraz musisz skoncentrować się na 
przyszłości.
Byk – Szykuje się zamieszanie w pra-
cy, na szczęście Ciebie ono nie do-
tknie.
Bliźnięta – Drobne trudności nie po-
winny Cię zniechęcać. Zachowaj opty-
mizm i pogodę ducha.
Rak – Zdobędziesz wszystko, czego 
zapragniesz. Zastanów się więc, czego  
jeszcze oczekujesz od życia.

WRÓŻKA JADZIA zaprasza TAROT CYGAŃSKI
Kochłowice, ul. Łowiecka 12/1a, tel. 607-468-787

Hannah Rothschild
Nie wszystko zostaje w rodzinie  

Szlachectwo zobowiązuje, ale pieniądze nie 
śmierdzą…

Tak zabawnej książki o arystokratach jeszcze 
nie czytaliście!

Zamek Trelawney, dawniej najwspanialsza 
siedziba rodowa na południu Kornwalii, powoli 
zamienia się w ruinę. Od ośmiuset lat pozosta-
je w rękach tej samej rodziny, która po utra-
cie dawnego bogactwa rozpaczliwie broni się 
przed oddaniem go w obce ręce. Gdy wśród 
klepiących biedę arystokratów pojawia się 
dziewczyna przedstawiająca się jako nieznana 
dotąd krewna, życie mieszkańców Trelawney 
gwałtownie przyspiesza. Na jaw wychodzą 
tajemnice, które wydawały się na zawsze po-
grzebane, stare urazy wybuchają z nową siłą, 
gdzieś rodzi się miłość, a skłócone przyjaciółki 
są zmuszone zakopać wojenny topór…

„Nie wszystko zostaje w rodzinie” to wyśmie-
nita opowieść o schyłku i upadku, zemście, 
a przede wszystkim o skomplikowanych rela-
cjach, które zarówno wzruszają, jak i śmieszą.

Hazel Gaynor 
Grace, córka latarnika 

Opowieść o bohaterskiej latarniczce, odwa-
dze, miłości i niegasnącym świetle.

Rok 1838. Northumberland, Anglia. Grace 
wraz z ojcem opiekuje się latarnią Longstone na 
wyspach Farne. Kiedy cudem ratują rozbitków 
z potwornej burzy, wieść o wyjątkowej odwa-
dze młodej latarniczki obiega cały kraj. Dla Gra-
ce znacznie cenniejsza niż sława jest kiełkująca 
miłość do młodego artysty. George Emmerson 
obiecał już jednak serce innej…

Rok 1938. Newport, Rhode Island. Dziewięt-
nastoletnia Mati lda Emmerson wyrusza z Irlan-
dii do Ameryki w atmosferze hańby i skandalu. 
Ma urodzić nieślubne dziecko, a potem wrócić 
do rodziców. Schronienia udziela jej kuzynka 
Harriet, latarniczka. Pewnego dnia Mati lda 
znajduje na strychu portret tajemniczej niezna-
jomej. I choć te dwie kobiety dzieli sto lat, łączy 
je silna więź, wyrosła z odwagi i miłości.

„Grace, córka latarnika” to wzruszająca ro-
mantyczna opowieść inspirowana prawdziwy-
mi wydarzeniami.

| POLECAMY

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O. 

W RUDZIE ŚLĄSKIEJ
ogłasza przetarg ograniczony na wysokość stawki czynszu najmu lokalu użytkowego – budynku 

kawiarni położonego na terenie rewitalizowanego Placu Niepodległości w Rudzie Śląskiej-Goduli. 
Ograniczenie przetargu do działalności gospodarczej – gastronomicznej – kawiarni

Wrzesień 2022 r.

Pow. lokalu (m2) Wyposażenie 
w instalację

Stawka 
czynszu 

wywoławcza 
(zł/m2)

Wadium 
(zł)

Termin 
oględzin 

lokalu

38,90 m2 (w tym: 
– sala konsumpcyjna – 26,50 m2 

– pomieszczenie wc – 1,20 m2

– przedsionek – 1,70 m2

– pom. socjalne – 4,80 m2

– wc dla niepełnosprawnych)
 pom. ogólnodostępne – 4,70m2

elektryczna, 
wod.-kan, c.o. 

elektryczne
9,00 2.000,00 4.10.2022 r.

godz. 12.00

UWAGA! Do stawki czynszu należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%
Wygrywający przetarg ma obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości bezpośrednio do organu po-

datkowego.
Rewitalizacja Placu Niepodległości zakłada budowę lokalu gastronomicznego wraz z ogólnodostępną to-

aletą, fontanny, postawienie nowych ławek, koszy na śmieci, stojaków rowerowych, słupa ogłoszeniowego. 
Zainstalowane zostanie również nowe oświetlenie z zastosowaniem energooszczędnych opraw LED. Przepro-
wadzone będą też prace konserwatorskie i restauratorskie istniejących kwietników oraz pomnika św. Jana 
Nepomucena. Będą one polegały m.in. na przeprowadzeniu konserwacji techniczno-estetycznej, usunięciu 
nawarstwień biologicznych oraz zanieczyszczeń środowiskowych, wypełnieniu spękań i uzupełnieniu ubyt-
ków. Na wyremontowanym placu pojawi się również ławeczka Karola Goduli z rzeźbą przedstawiającą postać 
legendarnego przemysłowca. Dostępne będą stojaki na rowery.

Warunki dla przyszłego najemcy:
prowadzenie w obiekcie działalności gastronomicznej – kawiarni,• 
udostępnianie osobom przybywającym na terenie Placu Niepodległości toalety znajdującej w obiekcie • 
(niezależne wejście) w godzinach otwarcia lokalu bądź indywidualnie po ustaleniu z zarządcą, jednocześnie 
dopuszcza się możliwość pobierania opłat przez przyszłego najemcę,
utrzymywanie ww. pomieszczeń wc w czystości oraz porządku, • 
utrzymania czystości terenu przyległego wokół obiektu, • 
zawarcia indywidulanych umów na dostawę energii elektrycznej, wywóz odpadów komunalnych oraz do-• 
stawę wody i odprowadzenie ścieków, 
istnieje możliwość najmu gruntu pod „ogródek gastronomiczny”, wg stawek czynszu najmu gruntu zgodnie • 
z obowiązującym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Ruda Śląska. 
Obiekt zostanie oddany do użytkowania na przełomie października/listopada br., istnieje możliwość oglę-

dzin obiektu w dniu 4 października 2022 r. o godz. 12.00.
Bliższych informacji w tym zakresie udziela Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Ruda Śląska. 
Osoby zainteresowane wynajmem lokalu użytkowego oferowanego do najmu z przeznaczeniem na prowa-

dzenie działalności gospodarczej w drodze przetargu na wysokość stawki czynszu najmu winny zapoznać się 
z Regulaminem postępowania przetargowego (Zarządzenie nr SP.0050.2.137.2018 Prezydenta Miasta Ruda 
Śląska z dnia 13.04.2018 r.) umieszczonym na stronie internetowej www.mpgm.com.pl i zobowiązane są do: 
przesłania, nie później niż do dnia 10 października 2022 r. do godz. 14.00 osobiście do siedziby tut. Spółki lub 
drogą e-mailową na adres a.starostka@mpgm.com.pl skanów niżej wymienionych dokumentów i druków:

dowód wpłaty wadium w wysokości podanej w ogłoszeniu, • 
DANE UCZESTNIKA, a w nim m.in. nazwa fi rmy, imię, nazwisko oraz adres siedziby, numer NIP, numer • 
REGON oraz numer PESEL oferenta oraz numer telefonu kontaktowego oraz oświadczenie o braku jakich-
kolwiek zaległych zobowiązań fi nansowych względem Miasta Ruda Śląska na druku: GLU/P-1b.
druk o przetwarzaniu danych osobowych: ABI – 1. • 
Druki można pobrać z naszej strony internetowej www.mpgm.com.pl w zakładce: przetargi/najem lo-

kali/przetarg lokali użytkowych/garaże oraz do wpłaty wadium w podanej wysokości przelewem na kon-
to: ING Bank Śląski O/Ruda Śląska nr 03 1050 1331 1000 0010 0109 0321 do dnia 10 października 2022 r. 
(data wpływu wadium na konto MPGM TBS Sp. z o.o.). W opisie wpłaty wadium należy podać, że wpłata 
dotyczy przetargu lokalu użytkowego w dniu 12.10.2022r. 

Przetarg odbędzie się w dniu 12 października 2022 r.  o godz. 11.00 na terenie nieruchomości Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Rudzie 
Śląskiej przy ul. 1 Maja 218. 

Przed zawarciem umowy najmu wymagana jest wpłata kaucji zabezpieczającej w wysokości trzykrotnego 
naliczenia czynszowego w terminie 7 dni od przetargu.

Właściciel lub organizator przetargu może wycofać lokal użytkowy z przetargu bez podania przyczyny.
Każdy uczestnik przetargu winien zapoznać się ze stanem technicznym licytowanego lokalu użytkowego. 
Dodatkowych informacji udziela: Biuro Eksploatacji MPGM TBS Sp. z o.o. tel. 32 242-01-33 w. 745, 744.

Lew – Pozbądź się niepotrzebnych 
przedmiotów, które utrudniają Ci co-
dzienne życie.
Panna – Panuj nad emocjami w pracy 
i powstrzymaj się od pochopnych kro-
ków życiowych.
Waga – Nie martw się na zapas, Twoje 
problemy fi nansowe wkrótce się roz-
wiążą.
Skorpion – Możesz się rozczarować 
w miłości i popełnić błąd w sprawach 
rodzinnych.
Strzelec – Nie obawiaj się przeszkód. 
Poradzisz sobie z nimi lepiej, niż prze-
widujesz.
Koziorożec – Najprawdopodobniej już 
wkrótce otrzymasz propozycję dodat-
kowej pracy.
Wodnik – Od pewnego czasu ktoś za 
Tobą wodzi wzrokiem. Może mały, 
niezobowiązujący fl irt?
Ryby – Spora wygrana na loterii po-
zwoli Ci spełnić Twoje wielkie marze-
nia. Kup los.
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13 lat temu odeszli na wieczną szychtę

Fo
to
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Radni wysłuchali m.in. informacji dyrektora MOPS-u 
na temat przygotowań do wprowadzenia projektu opasek dla seniorów.

13 lat temu miała miejsce jedna z największych tragedii w polskim górnictwie. 18 września 2009 roku w wyrobisku na głę-
bokości 1050 m w kochłowickiej kopalni Wujek-Ruch Śląsk doszło do zapalenia i wybuchu metanu. Na miejscu zginęło  
12 górników, a ośmiu kolejnych zmarło w szpitalach. Ponadto 36 pracowników odniosło obrażenia.

Na początku sesji radni seniorzy 
otrzymali z rąk pełniącego funkcję 
prezydenta Jacka Morka legitymacje 

służbowe. – Radni seniorzy długo cze-
kali na ten dokument i był on dla nich 
istotny. Teraz w końcu projekt ten zo-

stał zrealizowany –  mówi Józef 
Osmenda, przewodniczący rudzkiej 
Rady Seniorów.

Omówione zostały także przygoto-
wania do Senioriady, która odbędzie 
się 24 września w Nowym Bytomiu 
od godz. 15 na terenie kąpieliska przy 
ul. Ratowników 2. W ramach wyda-
rzenia zaplanowano m.in.: występy 
artystyczne z udziałem seniorów oraz 
młodzieży ze szkoły muzycznej i arty-
stów z Rudy Śląskiej, gry i zabawy 
sportowe z nagrodami, wspólne bie-
siadowanie i poczęstunek, a na zakoń-
czenie dyskotekę.

Podczas ostatniej sesji Rady Senio-
rów nie zabrakło także przemówień 
zaproszonych gości. Wśród nich zna-
lazła się m.in. dr Katarzyna Adamek, 
prezes rudzkiego Szpitala Miejskiego, 

która przedstawiła radnym sytuację 
spółki. Ponadto głos zabrał Krystian 
Morys, dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w sprawie realiza-
cji projektu teleopieki (opasek) dla 
rudzkich seniorów. Radni dyskutowali 
także nad wynikiem I tury wyborów 
na prezydenta miasta. Przedstawiony 
został im także aktualny stan ,,Rudz-
kiej Karty Seniora”. –  Od 2016 do 
2021 roku wydano ich łącznie 7680. 
Natomiast dotychczas w tym roku wy-
robiono ich 362 – podsumowuje Józef 
Osmenda.� JO

Prezydent 
Miasta 

Ruda Śląska 
informuje o wywieszeniu 

na okres 21 dni, tj. od 
dnia 21.09.2022 r. do dnia 
12.10.2022 r., na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta 

Ruda Śląska, plac Jana Pawła 
II 6 (II piętro, obok pokoju 

221) wykazu samodzielnego 
lokalu mieszkalnego nr 2 
o powierzchni użytkowej  

42,45 m2 wraz 
z pomieszczeniem 

przynależnym (piwnica) 
o powierzchni 3,00 m2 oraz 
udziałem w nieruchomości 

wspólnej wynoszącym 
65/10000 części, dla którego 
urządzono księgę wieczystą 

KW GL1S/00045079/9, 
usytuowanego w budynku 

położonym w Rudzie Śląskiej-
Rudzie przy  

ul. Xawerego Dunikowskiego 
3C na nieruchomości 

stanowiącej współwłasność 
Międzyzakładowej Górniczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Perspektywa” i osób 
fizycznych, obejmującej działkę 

o numerze geodezyjnym 
553/24 o łącznej powierzchni 
2587 m2, zapisanej na karcie 

mapy 5 w obrębie Kochłowice 
oraz w księdze wieczystej 

KW GL1S/00022866/6 
prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Rudzie Śląskiej.
Cena wywoławcza do 

przetargu wynosi  
172.000,00 zł. 
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Prezydent 
Miasta 

Ruda Śląska 
informuje o wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
wykazu garaży usytuowanych 

na terenie Miasta Ruda Śląska:
– garaż nr 15,  

ul. Józefa Pordzika,
– garaż nr 43,  

ul. Józefa Pordzika
stanowiących własność 

Gminy Miasta Ruda Śląska 
a przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na 

rzecz ich najemców.

OGŁOSZENIA

RADA SENIORÓW

O sprawach seniorów
Za nami siódma sesja Rady Seniorów tej kadencji. W jej trakcie radni seniorzy m.in. wysłuchali informacji na temat sytuacji 
rudzkiego Szpitala Miejskiego, otrzymali także legitymacje oraz omawiali organizację tegorocznej Senioriady.

W 13. rocznicę tych tragicznych 
wydarzeń w cechowni byłej kopalni 
KWK ,,Śląsk” w Kochłowicach odby-
ła się msza święta upamiętniająca 
ofiary tamtego wypadku, a następnie 
złożono kwiaty oraz zapalono znicze 
przed Pomnikiem Pamięci. Przypo-
mnijmy, że najmłodszy z górników, 
który zginął, miał 21 lat, a najstar-
szy 48.

W tym roku w Sądzie Okręgowym 
w Katowicach dobiegł końca ostatni 
proces związany z tragedią w kochło-
wickiej kopalni. Wobec kierownika 
działu robót górniczych kopalni Wu-
jek-Śląsk orzeknięto karę roku pozba-
wienia wolności, a dla dwóch podle-
głych mu nadsztygarów kary po 
10 miesięcy więzienia. Wszystkie wy-
roki są z warunkowym zawieszeniem 

wykonania kary na okres dwóch lat. 
Zarzuty dotyczyły narażenia życia 
górników poprzez zaniechanie rabo-
wania chodników, co doprowadziło do 
ryzyka wybuchu metanu. Z kolei kie-
rownik działu energomechanicznego 
oraz dwaj jego pracownicy zostali 
uniewinnieni.

Dodajmy, że prawdopodobnie 
w przyszłym roku rocznica tego tra-
gicznego wydarzenia będzie obcho-
dzona w innym miejscu, bowiem ko-
chłowicka kopalnia Śląsk zakończyła 
wydobycie i aktualnie jest w struktu-
rach Kopalni Węgla Kamiennego 
w Całkowitej Likwidacji SRK. To 
oznacza, że dla Pomnika Pamięci trze-
ba znaleźć nową lokalizację. Wstępnie 
mówi się o cmentarzu komunalnym.
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Rudzka Spółdzielnia Mieszkaniowa

Sprawozdanie z realizacji rzeczowego funduszu remontowego za I półrocze 2022 r.
Jak co roku przedstawiamy realizację rzeczowego funduszu remontowego w zasobach RSM za I półrocze 2022 r.  

	 P. Poloczka 4, 4a, 4b	 Malowanie klatek schodowych	 72 405,20
4	 Zasoby A-2	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 25 358,08
	 J. Smolenia 2a	 Refundacja za likwidację pieców węglowych	 2 100,00
	 J. Markowej 15a	 Refundacja za likwidację pieców węglowych	 2 100,00
	 Objazdowa 7a	 Refundacja za likwidację pieców węglowych	 2 100,00
	 Objazdowa 5	 Refundacja za zmianę sposobu ogrzewania	 2 500,00
	 J. Smolenia 4, 4a	 Refundacja za zmianę sposobu ogrzewania	 5 000,00
	 J. Smolenia 6a	 Refundacja za zmianę sposobu ogrzewania	 2 500,00
	 Objazdowa 7a	 Refundacja za zmianę sposobu ogrzewania	 2 500,00
	 J. Markowej 17	 Przebudowa instalacji gazowej	 32 349,00
	 J. Markowej 17a	 Przebudowa instalacji gazowej	 32 349,00
	 Objazdowa 7	 Przebudowa instalacji gazowej	 32 349,00
	 Objazdowa 7a	 Przebudowa instalacji gazowej	 31 434,69
	 K. Damrota 7	 Opr. projektu przebudowy wewnętrznej instalacji gazowej oraz c.o.	 5 000,00
	 K. Damrota 7	 Przebudowa wewn. instalacji gazowej i c.o. w lokalu użytkowym	 29 826,21
	 K. Damrota 7	 Przebudowa wewn. instalacji gazowej i c.o. w lokalu użytkowym	 29 460,68
	 ks. J. Szymały 6b, 8a	 Usunięcie nieszczelności gazowych na przyłączu do budynku	 1 120,89
	 ks. J. Szymały 10a, 10b, 10c	 Wyk. inwentaryzacji budynku w celu przebudowy	 2 250,90
		  instalacji gazowej
	 ks. J. Szymały 10a, 10b, 10c	 Wyk. projektu na przebudowę instalacji gazowej	 8 606,31
	 ks. J. Szymały 12, 12a, 12b	 Wyk. inwentaryzacji budynku w celu przebudowy	 2 226,30
		  instalacji gazowej
	 ks. J. Szymały 12, 12a, 12b	 Wyk. projektu na przebudowę instalacji gazowej	 8 571,87
	 Pokoju 3a	 Wymiana drewnianych skrzynek gazowych na metalowe	 30 565,08
	 P. Niedurnego 38	 Wymiana pionu kanalizacji sanitarnej i odcinka poziomu w piwnicy	 32 136,29
	 P. Niedurnego 38	 Wymiana pionów kanalizacji sanitarnej	 49 896,54
	 P. Niedurnego 38c	 Wymiana odcinka pionu łazienkowego	 5 137,87
	 P. Niedurnego 38c	 Usunięcie nieszczelności gazowych na przyłączu do budynku	 4 244,05
	 J. St. Dworaka 9a	 Wymiana pionu z.w., c.w., cyrkulacji oraz kanalizacji sanitarnej	 31 559,22
	 J. St. Dworaka 9a	 Wymiana pionu kuchennego z.w. i kanalizacji sanitarnej	 22 223,39
	 Objazdowa 13	 Wymiana odcinka poziomu kanalizacji w piwnicy	 8 448,25
	 Pokoju 10	 Wymiana pionów wod.-kan.	 46 740,12
	 Spółdzielcza 7b	 Wymiana pionu wod.-kan.	 18 140,44
	 ks. J. Szymały 6c	 Wymiana pionu wod.-kan.	 30 039,58
	 ks. J. Szymały 6a	 Wymiana pionu wod.-kan.	 26 595,46
	 ks. J. Szymały 6a	 Roboty dodatkowe po wymianie pionu wod.-kan.	 14 661,86
	 Obr. Westerplatte 6, 8, 10	 Awaryjna naprawa przykanalika wody deszczowej	 5 335,10
	 Spółdzielcza 5, 5a	 Awaryjna naprawa przykanalika wody deszczowej	 5 239,85
	 ks. J. Szymały 12, 12a	 Awaryjna naprawa przykanalika wody deszczowej	 5 341,55
	 P. Poloczka 2, 4	 Remont poziomu instalacji gazowej	 8 601,50
	 P. Poloczka 4a, 4b	 Remont poziomu instalacji gazowej	 7 548,51
	 P. Poloczka 4b	 Remont instalacji c.o. i wod.-kan. w piwnicy	 7 568,38
5	 P. Niedurnego 38	 Wym. wewnętrznej linii zasilającej mieszkania wraz z zabezpieczen.	 257 612,33
	 P. Niedurnego 38a	 Wym. wewnętrznej linii zasilającej mieszkania wraz z zabezpieczen.	113 374,16
	 P. Niedurnego 38a	 Wymiana głównej rozdzielnicy elektrycznej	 44 138,44
	 P. Niedurnego 38, 38b	 Usunięcie skutków dewastacji instalacji domofonowej	 572,40
	 P. Niedurnego 38-38c	 Wym. zdewastowanych podzespołów otwierania drzwi w pom. gosp	 1 917,26
	 Objazdowa 17-17d	 Wym. instal. i osprzętu na oprawy typu LED na gankach piwnicznych	 30 292,23
	 Kolista 3, 3a	 Modernizacja instalacji domofonowej	 12 906,00
	 P. Poloczka 2, 4, 4a, 4b	 Wymiana wentylatorów dachowych	 17 524,59
	 P. Poloczka 4b	 Modernizacja instalacji domofonowej	 4 816,80
	 P. Niedurnego 38	 Wymiana aparatów elektrycznych w tablicy sterowej	 5 755,86
	 P. Niedurnego 38	 Wymiana lin nośnych w dźwigu osobowym	 9 388,49
	 P. Niedurnego 38	 Konserwacja dźwigów – czujnik magnetyczny Kormorgen	 349,92
	 P. Niedurnego 38	 Konserwacja dźwigów – przekaźnik drzwi szybowych	 263,52
	 P. Niedurnego 38	 Konserwacja dźwigów – sterownik drzwi kabinowych	 1 924,56
	 P. Niedurnego 38	 Konserwacja dźwigów – sterownik drzwi, regeneracja płyty SD3	 3 627,18
6	 Obr. Westerplatte 17c	 Wykonanie wylewki oraz malowanie pomieszczenia wózkowni	 5 398,97
	 J. St. Dworaka 9b	 Opr. dokumentacji projektowej dot. zmiany sposobu użytk. lokalu	 5 698,24
	 J. St. Dworaka 9b	 Wymiana wykładziny na klatce schodowej	 35 100,13
	 J. St. Dworaka 9c	 Wymiana wykładziny na klatce schodowej	 4 928,34
	 P. Niedurnego 38a, 38b	 Wymiana zdewastowanych wkładów drzwi wejściowych	 1 934,13
	 P. Niedurnego 38c	 Remont części elewacji oraz schodów do lokalu usługowego	 25 021,71
	 J. Mark., Objazd., J. Smol.	 Dostawa i montaż zestawu zabawowego	 29 733,06
	 Objazdowa 7	 Roboty budowlane podczas remontu instalacji gazowej	 4 893,85
	 Objazdowa 7a	 Roboty budowlane podczas remontu instalacji gazowej	 4 893,85
	 J. Markowej 17	 Roboty budowlane podczas remontu instalacji gazowej	 4 872,52
	 J. Markowej 17a	 Roboty budowlane podczas remontu instalacji gazowej	 4 872,52
	 Spółdzielcza 1, 1a, 1b	 Wykonanie montażu rozet i nasad na dachu budynku	 28 216,04
	 P. Poloczka 2, 4, 4a, 4b	 Dostawa i montaż zestawu zabawowego	 15 583,37
	 P. Poloczka 4b	 Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych i zewnętrznych w pom. gosp.	 8 517,58
	 P. Poloczka 2	 Wymiana drzwi wejściowych do klatki schodowej	 9 713,14
	 P. Poloczka 4, 4a, 4b	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 29 923,77
7	 Spółdzielcza 5, 5a, 5b	 Remont balkonów	 131 786,69
	 Spółdzielcza 7, 7a, 7b	 Remont balkonów	 131 786,69
	 Ratowników 7a, 7b	 Remont balkonów	 161 707,19
	 Ratowników 9a, 9b	 Remont balkonów	 161 986,50
	 Spółdzielcza 1, 1a, 1b	 Remont kominów wraz z uzupełnieniem docieplenia	 29 362,71
	 P. Poloczka 2, 4, 4a, 4b	 Wykonanie opinii ornitologicznej i chiropterologicznej	 2 600,00
	 P. Poloczka 2, 4, 4a, 4b	 Wykonanie map geodezyjnych do celów termomodernizacji	 1 222,05
	 P. Poloczka 2	 Opr. audytu energetycznego oraz projektu docieplenie budynku	 11 533,85
	 P. Poloczka 4, 4a, 4b	 Opr. audytu energetycznego oraz projektu docieplenie budynku	 14 637,00
8	 Magazynowa 12	 Prace remontowe w Dyrekcji RSM	 3 349,83
	 Magazynowa 12	 Prace remontowe w Dyrekcji RSM	 1 240,68
	 Magazynowa 12	 Prace remontowe w Dyrekcji RSM	 6 575,59
	 Chorzowska 23-23c	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 85,00
	 Pokoju 18	 Opr. projektu adaptacji części pawilonu na klub osiedlowy	 5 000,00
	 J. St. Dworaka 9b	 Opr. dokumentacji projektowej dot. zmiany sposobu użytk. lokalu	 324,11

ADMINISTRACJA Nr 1 – Godula, Orzegów
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	Z akres rzeczowy�W ykonanie

LOKALE MIESZKALNE I UŻYTKOWE W BUDYNKACH MIESZKALNYCH
1	 Wojciecha Bogusławskiego 14	 Wymiana wodomierzy	 91,80
2	 Wojciecha Bogusławskiego 7	 Wymiana wodomierzy	 2 295,00
3	 Wojciecha Bogusławskiego 7	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni	 5 339,51
4	 Kardynała Augusta Hlonda 5	 Wymiana wodomierzy	 275,40
5	 Królowej Jadwigi 6	 Docieplenie dylatacji	 6 741,08
6		  Wymiana wodomierzy	 5 967,00
7	 Heleny Modrzejewskiej 1A	 Wymiana instalacji gazowej w mieszkaniu 	 3 257,43
	 	 oraz usunięcie nieszczelności na pionie	
8	 Heleny Modrzejewskiej 1	 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego	 14 758,20
9	 Joanny 28, A, B, C, D	 Wymiana stolarki okiennej	 2 456,83
10		  ymiana wodomierzy	 91,80
11	 Joanny 28	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w łazience	 8 161,73
12	 Heleny Modrzejewskiej 8A	 Uszczelnienie przewodu dymowego kuchennego	 4 102,11
13	 Joanny 26B	 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego	 17 991,51
14	 Heleny Modrzejewskiej 14, A, B	 Wymiana wodomierzy	 2 478,60
15	 Heleny Modrzejewskiej 14A	 Refundacja za likwidację pieca (zmiana ogrzewania na ekolog.)	 700,00
16		  Remont tablic rozdzielczych	 23 564,13
17	 Podlas 12, A, B, C, D, E, F, G, H, I,	 Wymiana stolarki okiennej	 -
18		  Wymiana wodomierzy	 -
19	 Podlas 12F	 Wymiana pionu wod.-kan. w łazience	 16 092,10
20	 Podlas 12	 Wykonanie nawierzchni z kostki pod kontenery na odpady	 9 225,00
21	 Podlas 10B	 Wymiana odcinka pionu wod.-kan. w łazience	 3 516,17
22		  Wymiana wodomierzy	 2 754,00
23	 Czereśniowa 3B	 Remont instalacji domofonowej	 3 002,40
24	 Czereśniowa 5	 Remont instalacji domofonowej	 2 891,59
25	 Czereśniowa 7, A, B	 Wymiana wodomierzy	 459,00
26	 Czereśniowa 7	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w łazience	 3 271,12
27	 Czereśniowa 7	 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego	 16 816,11
28	 Czereśniowa 16A	 Wymiana pionu wod.-kan. kuchenno-łazienkowego	 16 201,09
29	 Antoniego Tiałowskiego 9, A, B, C, D	 Wymiana wodomierzy	 1 193,40
30	 Antoniego Tiałowskiego 9C	 Remont instalacji domofonowej	 2 894,40
31	 Podlas 18	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w łazience	 4 160,19
32	 Podlas 18	 Uszczelnienie nieszczelności na pionie instalacji gazowej	 4 094,33
33	 Podlas 24	 Uszczelnienie przykanalika przewodu wentylacyjnego w łazience	 4 135,60
34	 Podlas 22B	 Uszczelnienie przykanalika przewodu wentylacyjnego w kuchni	 3 948,69
35	 Podlas 20, A, B, C, D, E, F	 Wymiana wodomierzy	 1 101,60
36	 Podlas 20D	 Uszczelnienie przewodu spalinowego w łazience	 2 147,83
37	 Podlas 20B	 Uszczelnienie przewodu spalinowego w łazience	 2 147,83
38	 Podlas 20E	 Remont poziomej instalacji gazowej i uszczelnienie	 6 031,77
	 	 nieszczelności na pionie
39	 Podlas 36, A, B, C, D, E	 Wymiana stolarki okiennej	 7 239,36
40		  Wymiana wodomierzy	 826,20
41	 Podlas 36E	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni	 4 205,51
42	 Podlas 36A	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni	 4 682,90
43	 Bytomska 5, A, B, C, D	 Wymiana stolarki okiennej	 1 394,04
44		  Wymiana wodomierzy	 550,80
45	 Bytomska 5B	 Wymiana odcinka pionu wod.-kan. w łazience	 3 002,30
46	 Podlas 26	 Wymiana wodomierzy	 642,60
47		  Wymiana wodomierzy	 1 101,60
48	 Joanny 7	 Wymiana rury i zamokniętego ocieplenia w stropodachu	 5 099,26
49	 Joanny 7	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego oraz spalinowego w łazience	 5 068,82
50	 Joanny 9	 Remont instalacji gazowej w mieszkaniu	 4 123,99
51	 Joanny 11	 Wymiana pionu kanalizacji sanitarnej w łazience	 15 531,07
52	 Joanny 11	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego oraz spalinowego w łazience	 5 699,40
53	 Joanny 3	 Wymiana grzejnika w pokoju	 1 685,08
54		  Wymiana wodomierzy	 459,00
55	 Przedszkolna 1B	 Wymiana odcinka poziomu kanalizacji sanitarnej w piwnicy	 1 775,01
56	 Przedszkolna 5, A, B 	 Wymiana wodomierzy	 91,80
57		  Wymiana stolarki okiennej	 3 036,53
58	 Przedszkolna 9A	 Montaż podjazdu na wózki	 1 586,53
59	 Przedszkolna 11B	 Uszczelnienie przewodu spalinowego w łazience	 3 201,60
60	 Przedszkolna 11	 Wstawienie zaworu pod pionem instalacji gazowej	 5 405,94
	 	 i uszczelnienie nieszczelności na pionie
61	 Karola Goduli 25, A, B, C	 Wymiana wodomierzy	 367,20
62	 Karola Goduli 25	 Refundacje za likwidację pieców (zmiana ogrzewania na ekologiczne)	 5 000,00
63	 Karola Goduli 25	 Uszczelnienie przewodu wentylacyjnego w kuchni	 3 062,59
64	 Karola Goduli 25C	 Wymiana odcinka poziomu kanalizacji sanitarnej w piwnicy	 3 079,26
65	 Lokale własne	 Roboty remontowe	 9 748,40
66	 Zasoby A-1 lokale mieszk. i użytkowe	 Przegląd wyłączników p. pożarowych	 4 577,24
67	 Zasoby A-1 lokale mieszkalne 	 Montaż nawiewników	 1 088,64

ADMINISTRACJA NR 2  
– NOWY BYTOM, OS. OBR. WESTERPLATTE, POLOCZKA 2, 4

Lp.	 Nazwa obiektu, adres	Z akres rzeczowy�W ykonanie
1	 Chorzowska 23b	 Wymiana stolarki okiennej u mieszkańca	 6 099,50
	 Spółdzielcza 5b	 Wymiana stolarki okiennej u mieszkańca	 2 346,45
	 P. Poloczka 2, 4	 Wymiana stolarki okiennej na klatkach schodowych	 9 211,97
	 P. Poloczka 4a, 4b	 Wymiana stolarki okiennej na klatkach schodowych	 9 211,97
2	 Obr. Westerplatte 10	 Remont chodnika oraz utwardzenie miejsca postojowego	 2 124,85
	 Obr. Westerplatte 6	 Wykonanie miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej	 6 148,49
	 Objazdowa 13	 Remont schodów terenowych	 2 101,82
	 zasoby A-2	 Przełożenie kostki brukowej	 4 428,00
3	 ks. J. Szymały 6a, 6b, 6c	 Malowanie klatek schodowych	 52 636,63
	 P. Poloczka 2, 4	 Wykonanie gładzi gipsowych na lamperii	 11 193,27
	 P. Poloczka 2	 Malowanie klatki schodowej	 19 868,59
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24	 Solidarności 13-13	 Montaż nasad kominowych	 475,02
25	 Międzyblokowa 7	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 31 978,77
26	 Międzyblokowa 7C	 Odbudowa ścianek działowych i naprawa posadzek piwnicznych	 5 761,55
27	 Międzyblokowa 5	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 1 101,60
28	 Międzyblokowa 5a/24	 Wymiana instalacji gazowej	 2 856,45
29	 Solidarności 11c/4-19	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 17 350,58
30	 Solidarności 11c/4-19	 Usunięcie graffiti i wykonanie powłoki antygraffiti	 9 409,88
31	 Solidarności 19a/1-19	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 17 105,56
32	 Solidarności 6, 8, 10, Międzyblokowa 7	 Roboty na instalacji odgromowej	 1 629,36
33	 Solidarności 4-4E	 Montaż nasad kominowych	 336,31
34	 Racławicka 1	 Zamknięcie placyku gospodarczego	 2 698,29
35	 Racławicka 1	 Montaż wycieraczek stalowych	 584,25
36	 Miodowa 20/1-21	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 17 496,81
37	 Miodowa 16/5-25	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 16 414,88
38	 Miodowa 20/1-21	 Naprawa elewacji	 3 544,98
39	 Miodowa 18	 Przebudowa kasety domofonowej	 2 624,40
40	 Miodowa 18	 Montaż budek lęgowych dla ptaków	 1 084,90
41	 Miodowa 16,18,20	 Wymiana kominowych drzwiczek rewizyjnych	 569,98
42	 Miodowa 18	 Ocieplenie budynku wraz z robotami towarzyszącymi	 984 844,18
43	 Łukasiewicza 9	 Przegląd systemu oddymiania	 1 620,00
44	 Łukasiewicza 9c/2	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 74,12
45	 Łukasiewicza 9	 Montaż dodatkowych kamer monitoringu	 3 876,92
46	 Łukasiewicza 9	 Przegląd zestawu hydroforowego	 3 444,00
47	 Łukasiewicza 9	 Wymiana poziomej instalacji kanalizacyjnej	 24 834,48
	 Łukasiewicza 9	 Wymiana napędu drzwi kabinowych	 13 770,00
48	 Oświęcimska 85b/4-54	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 23 779,90
49	 Oświęcimska 85	 Remont instalacji domofonowej	 8 407,80
50	 Oświęcimska 85	 Montaż budek lęgowych dla ptaków i nietoperzy	 8 768,92
51	 Oświęcimska 85	 Ocieplenie budynku wraz z robotami towarzyszącymi	 1 833 840,00
52	 Łukasiewicza 9, Oświęcimska 85	 Konserwacja wind	 1 455,30
53	 Oświęcimska 79-79B	 Montaż nasad kominowych	 237,51
54	 Zasoby ADM-4	 Remont mienia gruntowego	 8 949,44
55	 Zasoby ADM-4	 Remont lokali własnych	 9 756,66

ADMINISTRACJA NR 5 – WIREK, BIELSZOWICE 
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	 Zakres rzeczowy� Wykonanie
1	 Równoległa 1	 Demontaż i montaż wodomierzy	 91,80
	 	 Roboty konserwacyjne	 2 101,00
2	 Równoległa 5	 Demontaż i montaż wodomierzy	 183,60
3	 Chroboka 28-30	 Malowanie klatek schodowych	 29 515,36
4	 Chroboka 24-26	 Malowanie klatek schodowych	 29 515,36
5	 Chroboka 16-18	 Montaż nawiewników	 191,16
6	 Ks. Niedzieli 31,33,35	 Nadzór branżowy	 84,76
	 	 Udrożnienie kanalizacji	 516,60
	 	 Wymiana odcinka kanalizacji	 4 014,19
	 	 Roboty konserwacyjne	 1 660,05
7	 Ks. Niedzieli 29	 Nadzór branżowy	 53,00
	 	 Roboty konserwacyjne	 4 655,42
	 	 Wymiana stolarki okiennej	 1 377,17
8	 Ks. Niedzieli 49	 Wymiana stolarki okiennej	 4 277,32
	 	 Wymiana pionów wod.-kan.	 57 156,91
	 	 Roboty konserwacyjne	 2 584,63
	 	 Wymiana odcinka przyłącza kanalizacyjnego	 21 650,64
9	 Ks. Niedzieli 41	 Audyt energetyczny	 2 337,00
	 	 Montaż nawiewników	 426,60
	 	 Konserwacja elektryczna	 1 363,20
10	 Ks. Niedzieli 43	 Audyt energetyczny	 2 337,00
11	 Ks. Niedzieli 45	 Wykonanie konserwacji	 1 522,95
	 	 Audyt energetyczny	 2 337,00
12	 Ks. Niedzieli 47	 Audyt energetyczny	 2 337,00
	 	 Roboty konserwacyjne	 3 199,87
	 	 Montaż nawiewników	 897,48
13	 J. Curie 4	 Roboty konserwacyjne	 8 990,57
14	 Główna 20	 Montaż nawiewników	 662,04
	 	 Roboty konserwacyjne	 1 916,00
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 439,56
15	 A. Kempnego 2, 4	 Montaż nawiewników	 191,16
	 	 Roboty konserwacyjne	 6 327,58
	 	 Awaryjna wymiana odcinka poziomu inst. C.O. w piwnicy	 2 203,01
	 	 Opinia ornitologiczna	 3 600,00
	 	 Wymiana pionowej instalacji wod.-kan.	 14 536,61
	 	 Konserwacja elektryczna	 1 343,14
	 	 Wykonanie modernizacji inst.domofonowej	 9 531,00
16	 Główna 28	 Wymiana odcinka przyłącza kanalizacyjnego	 29 091,21
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 279,72
17	 Główna 26	 Roboty konserwacyjne	 651,90
	 	 Montaż nawiewników	 426,60
18	 Główna 24	 Roboty konserwacyjne	 1 318,44
	 	 Wymiana pionu kanalizacji kuchenno-łazienkowej	 16 942,02
19	 J. Elsnera 1,3,4	 Montaż nawiewników	 1 324,08
	 	 Roboty konserwacyjne	 2 585,05
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 1 778,81
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 79,92
20	 A. Jankowskiego 18 – 18a	 Konserwacja dźwigów	 247,32
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 559,44
21	 A. Jankowskiego 18b – 18c	 Konserwacja dźwigów	 473,69
	 	 Docieplenie budynku	 1 146 008,49
	 	 Montaż nawiewników	 191,16
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 1 074,60
	 	 Udrożnienie kanalizacji sanitarnej	 738,00
22	 G. Fitelberga 12	 Roboty konserwacyjne	 517,50
	 	 Montaż nawiewników	 706,32
	 	 Wymiana pionu wod.-kan. 	 17 006,99
23	 A. Jankowskiego 16b – 16c	 Wymiana sterownika i drzwi kabinowych	 4 929,58
	 	 Konserwacja dźwigów	 126,36
	 	 Montaż nawiewników	 706,32
24	 A. Jankowskiego 16 – 16a	 Montaż nawiewników	 426,60
	 	 Wymiana falownika	 9 936,00
25	 I. Paderewskiego 15	 Wykonanie robót konserwacyjnych	 705,87
	 	 Wymiana stolarki okiennej	 6 630,16
	 	 Konserwacja dźwigu	 338,04
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 2 280,40
	 	 Wymiana pionu wod.-kan. 	 31 386,75
	 	 Dokum. tech. pion. nawodnione ppoż.	 16 236,00
	 	 Opłata za przyłączenie	 500,84
	 	 Pomiar wydajności hydranty ppoż.	 141,94

ADMINISTRACJA NR 3 – RUDA 
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	 Zakres rzeczowy� Wykonanie
1	 Bzów 1A-1B	 Wyprowadzenie instalacji gazowej na klatki schodowe	 119 887,30
2	 Bzów 3	 Wymiana okien	 2 698,46
	 	 Wykonanie nawierzchni z kostki pod kontenery na odpady	 10 637,95
3	 Bzów 5	 Wymiana okien	 4 313,25
4	 Fiołków 2	 Wymiana drugich drzwi wejściowych	 29 971,88
5	 Fiołków 4	 Usunięcie usterek kominiarskich	 2 617,55
6	 Fiołków 8	 Montaż drzwi stalowych	 2 700,00
7	 Fiołków 10	 Wymiana pionów zwu, cwu i cyrkulacji	 124 024,97
	 	 Awaryjna wymiana poziomu wody zimnej	 6 390,08
8	 Magazynowa 6	 Remont nawierzchni dojść do klatek	 8 901,13
	 	 Remont nawierzchni chodnika	 15 721,45
9	 Adama Mickiewicza 5, 7	 Wymiana okien	 5 872,92
	 	 Usunięcie usterek kominiarskich	 15 948,00
	 	 Awaryjna wymiana zaworów instalacji gazowej	 6 071,53
	 	 Remont nawierzchni drogi	 22 433,61
10	 Adama Mickiewicza 6	 Wykonanie nawodnionego pionu ppoż.	 119 743,16
	 	 Wykonanie przyłącza do hydroforu pionu ppoż.	 11 794,25
	 	 Konserwacja dźwigów	 748,98
	 	 Awaryjne usunięcie nieszczelności instalacji gazowej	 3 517,59
	 	 Utwardzenie nawierzchni miejsc postojowych	 19 241,32
11	 Adama Mickiewicza 8	 Wymiana okien	 6 072,85
	 	 Montaż nawiewników	 662,04
12	 Zofii Nałkowskiej 2	 Wymiana silnika i sterownika napędu drzwi dźwigu	 4 929,58
	 	 Konserwacja dźwigów	 2 565,87
	 	 Montaż drzwi stalowych	 1 350,00
	 	 Wymiana okien na klatkach schodowych i maszynowniach	 26 403,98
	 	 Wymiana drzwi wejściowych	 31 935,60
	 	 Wymiana drzwi wejściowych na dach	 8 449,23
	 	 Remont dachu i docieplenie kominów	 236 520,00
13	 Zofii Nałkowskiej 4	 Usunięcie usterek kominiarskich	 2 617,55
	 	 Konserwacja dźwigów	 534,82
	 	 Wymiana okien w maszynowniach	 3 071,04
	 	 Wymiana drzwi wejściowych	 30 258,55
	 	 Wymiana drzwi wejściowych na dach	 8 449,23
	 	 Remont dachu i docieplenie kominów	 236 520,00
14	 Cypriana Norwida 6	 Konserwacja dźwigów	 554,85
15	 Cypriana Norwida 14	 Usunięcie usterek kominiarskich	 2 617,55
16	 Cypriana Norwida 18	 Awaryjna wymiana pionu wody zimnej i kanalizacji	 17 027,76
	 	 Montaż nawiewników	 662,04
17	 Cypriana Norwida 19	 Awaryjna wymiana pionu wody zimnej i kanalizacji	 17 027,76
	 	 Remont domofonu	 8 478,00
18	 Cypriana Norwida 20	 Awaryjna wymiana pionu wody zimnej	 11 308,02
	 	 Usunięcie usterek kominiarskich	 1 793,97
19	 Cypriana Norwida 22	 Awaryjna naprawa dylatacji	 17 956,93
20	 Cypriana Norwida 23	 Remont domofonu	 2 538,00
21	 Cypriana Norwida 24	 Awaryjna wymiana pionów wody zimnej i kanalizacji	 62 196,54
	 	 Usunięcie usterek kominiarskich	 1 793,97
	 	 Konserwacja dźwigów	 1 007,47
	 	 Plombowanie wodomierza	 51,75
	 	 Wymiana okien w maszynowni	 3 071,04
	 	 Wymiana drzwi wejściowych na dach	 7 485,70
22	 Cypriana Norwida 26	 Kontynuacja docieplenia pawilonu handlowego	 123 842,27
23	 Różana 2, 4	 Usunięcie usterek kominiarskich	 7 175,86
	 	 Awaryjna wymiana zaworów instalacji gazowej	 9 423,91
24	 Słowiańska 3	 Ocieplenie budynku	 1 571 045,70
	 	 Wykonanie wykopu kontrolnego i studni chłonnych	 25 726,80
	 	 odprowadzających wodę gruntową z odwodnienia budynku
	 	 Usunięcie usterek kominiarskich	 2 698,45
25	 Szyb Powietrzny 7	 Wymiana okien	 2 544,65
26	 Henryka Wieniawskiego 14	 Wykonanie nawodnionego pionu ppoż.	 118 956,54
	 	 Wykonanie przyłącza do hydroforu pionu ppoż.	 12 053,88
	 	 Wymiana wodomierzy	 4 406,40
	 	 Montaż drzwi stalowych	 2 808,00
	 	 Usunięcie usterek kominiarskich	 4 492,43
	 	 Wymiana okien	 3 347,08
27	 Wolności 7	 Naprawa chodnika	 5 364,13
28	 Wolności 20	 Wymiana wodomierzy	 25 612,20
	 	 Awaryjne usunięcie nieszczelności instalacji gazowej	 6 334,03
	 	 Podjazd dla wózków	 3 078,00
	 	 Wymiana drzwi stalowych zewnętrznych	 1 728,00
	 	 Balustrada schodowa z montażem	 1 728,00
	 	 Konserwacja dźwigów	 254,88
29	 Wolnosci 23	 Usunięcie usterek kominiarskich	 3 587,93
30	 Wolności 92	 Remont domofonu	 11 750,40
31	 Zasoby ADM3	 Refundacje za okna	 1 616,00

ADMINISTRACJA NR 4 – HALEMBA, KOCHŁOWICE
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	 Zakres rzeczowy� Wykonanie
1	 Zasoby ADM-4	 Wymiana stolarki okiennej	 13 153,69
	 Zasoby ADM-4	 Refundacja za wymianę stolarki okiennej	 3 870,00
2	 Energetyków 13, 11, 1, 	 Montaż nawiewników okiennych	 3 204,60
	 Międzyblokowa 14, 12, 7,  
	 Solidarności 15, 11,  Łukasiewicza 9
3	 Olszynowa 5a/14	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 789,99
4	 Energetyków 19a/4-18	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 17 983,12
5	 Energetyków 19a/3-17	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 16 359,56
6	 Energetyków 19a/2-20	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 16 731,46
7	 Energetyków 17a/8	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 1 420,22
8	 Energetyków 8	 Zamknięcie placyku gospodarczego	 600,24
10	 Energetyków 13	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 22 683,77
11	 Energetyków 13/10	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 1 559,91
12	 Energetyków 11b/10 i 16	 Usunięcie awarii na instalacji wodnej	 542,33
13	 Energetyków 11	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 22 938,74
14	 Energetyków 11	 Malowanie klatek schodowych	 118 829,64
15	 Energetyków 7b/1-28	 Wymiana pionowej inst. wod.-kan.	 31 452,28
16	 Energetyków 7	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 22 742,08
17	 Energetyków 7	 Malowanie klatek schodowych	 67 579,66
18	 Międzyblokowa 14a/4	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 789,53
19	 Międzyblokowa 14	 Wymiana wyłącznika zmierzchowego	 506,99
20	 Solidarności 15d/20	 Wykonanie zaleceń kominiarskich	 267,44
21	 Solidarności 15	 Mycie części elewacji i montaż kolców odstraszających ptaki	 19 170,00
22	 Solidarności 13	 Montaż wycieraczek stalowych	 541,20
23	 Solidarności 13	 Wymiana drzwi wejściowych do klatek schodowych	 32 333,22
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26	 I. Paderewskiego 13	 Roboty konserwacyjne	 1 348,64
		  Naprawa stolarki okiennej	 519,48
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 3 472,29
	 	 Roboty elektryczne	 191 679,92
	 	 Konserwacja dźwigu	 44,28
27	 I.Paderewskiego 7	 Malowanie i remont klatek schodowych	 94 300,45
	 	 Wymiana stolarki okiennej	 10 522,04
	 	 Wymiana sterownika i silnika drzwi kabinowych	 9 657,70
	 	 Wymiana pionu wod.-kan. 	 31 922,64
	 	 Roboty konserwacyjne	 1 020,53
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 5 165,80
	 	 Konserwacja dźwigu	 1 694,10
28	 I. Paderewskiego 3	 Naprawa stolarki okiennej	 319,68
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 2 099,40
	 	 Pomiar wydajności hydrantu ppoż.	 141,94
	 	 Dokum. tech. pionów nawodnionych ppoż.	 16 207,57
	 	 Wymiana pionu wod.-kan. 	 31 630,38
29	 I. Paderewskiego 1	 Wymiana styczników	 1 009,02
	 	 Wymiana sterownika drzwi kabinowych	 4 929,58
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 2 961,69
	 	 Konserwacja dźwigu	 207,36
31	 Elsnera 2	 Usunięcie awarii na pionie C.O.	 2 047,50
32	 Różyckiego 30	 Awaryjna wymiana odcinka poziomu inst. C.O. 	 362,23
	 	 Cząstkowa naprawa asfaltu	 411,36
	 	 Roboty elektryczne	 1 734,07
	 	 Wymiana opraw ośw. przed wejściem do dyrekcji	 437,24
	 	 Wymiana instalacji elektr. w bud. RSM	 2 514,16
	 	 Wymiana stolarki okiennej	 218,62
	 	 Wymiana rozdzielni piętrowej w bud. dyrekcji	 437,24
	 	 Wymiana odcinka inst. chłodniczej	 437,24
	 	 Montaż ścianki do pom. registratury w dyrekcji	 2 951,40
	 	 Remont wejścia do budynku RSM	 2 842,09

ADMINISTRACJA NR 6 – BYKOWINA 
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	 Zakres rzeczowy� Wykonanie
1	 Zasoby A-6	 Montaż nawiewników	 2 457,00
2	 	 Wymiana okien	 14 140,59
3	 	 Refundacja okien i drzwi	 3 685,71
4	 Sztolniowa 1	 Malowanie klatek schodowych, montaż nakładek na poręczach	 44 388,00
5	 E. Szramka 3	 Płytkowanie korytarzy	 2 488,22
6	 Gwarecka 4	 Remont cząstkowy dachu	 25 830,00
7	 Gwarecka 21	 Remont chodnika	 30 381,00
8	 A. Zgrzebnioka 2	 Izolacja ścian fundamentowych	 48 600,00
9	 Szpaków 53	 Naprawa ściany szczytowej	 132 640,00
10	 Zasoby A-6	 Montaż brakujących kratek wentylacyjnych	 7 560,00
11	 Zasoby A-6	 Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowych	 15 471,83
12	 Gwarecka 23	 Naprawa tynku i montaż okapników na balkonach	 27 540,00
14	 Sztolniowa 1	 Montaż nakładek na poręczach klatek schodowych	 1 728,00
16	 Szpaków 53	 Zabezpieczenie uszkodzonej elewacji ściany szczytowej	 1 404,00
17	 Zasoby A-6	 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej	 23 124,00
	 	 pod kontenery na odpady ul. Szpaków 9-11-13, 
	 	 ul. Szpaków 17, ul. Brygadzistów 1
18	 P. Poloczka 10 – 12	 Wymiana wentylatorów dachowych	 19 980,00
19	 Skowronków 4-6	 Naprawa instalacji i osprzętu elektrycznego w piwnicach	 14 034,65
20	 Skowronków 4-6	 Montaż otoku z bednarki ocynkowej	 10 802,07
21	 Skowronków 4-6	 Wymiana instalacji i osprzętu elektrycznego, montaż opraw led	 15 876,00
22	 A. Zgrzebnioka 2	 Montaż otoku odgromowego z bednarki ocynkowanej	 7 773,47
23	 Skowronków 4-6	 Montaż otoku z bednarki ocynkowanej ul. Skowronków 4-6	 11 476,30
24	 Fr. Wilka 6b, 10-10a	 Wymiana 8 szt wentylatorów dachowych	 12 528,00
25	 Szpaków 13	 Wymiana rozdzielnicy głównej, wymiana osprzętu, 	 21 596,24
	 	 montaż instalacji przeciwprzepięciowej
26	 Gwarecka 4	 Wymiana opraw lamp oświetlenia zewnętrznego na led	 5 535,00
27	 A. Zgrzebnioka 18 – 20	 Wymiana przyłączy szr	 13 847,04
	 Fr. Wilka 6	 Wymiana opraw oświetleniowych	 6 048,00
28	 Gwarecka 21	 Naprawa instalacji odgromowej	 2 912,62
29	 Zasoby A-6	 Wymiana wodomierzy	 13 030,44
30	 Fr. Wilka 5 -7	 Remont pionów ppoż., ul. Fr. Wilka 5-5a, 7-7a	 11 758,69
31	 Fr. Wilka 6	 Wymiana pionów zw i ccw ul. Fr. Wilka 6/3,6,6,12,15,18,21,24,27,30	 19 973,20
32	 Fr. Wilka 6	 Wymiana poziomów cw ul. Fr. Wilka 6-6a	 26 884,48
33	 Fr. Wilka 6	 Awaryjna wymiana poziomów cw ul. Fr. Wilka 6b	 8 525,37
34	 Fr. Wilka 5 -7	 Wymiana poziomu cw i ccw ul. Fr. Wilka 5	 9 720,00
35	 Ks. A. Potyki 14	 Wymiana pionów zw i kanalizacji sanitarnej ul. Ks. A. Potyki 14a/3,4,6	 9 611,85
36	 Zasoby A-6	 Likwidacja nieszczelności instalacji gazowej łącznie z wymianą	 13 499,23
	 	 zaworów pod pionowych ul. Gwarecka 21-21a, ul. J. Grzegorzka 9
37	 Gwarecka 21	 Wymiana poziomu kanalizacji sanitarnej	 10 997,05
38	 Zasoby A-6	 Kontrola szczelności instalacji gazowych i urządzeń	 19 172,70
39	 A. Zgrzebnioka 2	 Wymiana zaworów gazowych pod pionowych	 9 703,69
40	 Kopalniana 22c	 Wymiana pionów zw, cw, ccw oraz kanalizacji	 16 740,00
	 	 sanitarnej ul. Kopalniana 22d/1, 4, 7, 10, 13
41	 Szybowa 6	 Wymiana pionów zw, cw	 22 655,12
	 	 ul. Szybowa 6/2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29
42	 Kombajnistów 1	 Usunięcie nieszczelności na przyłączu instalacji gazowej	 4 639,76
	 Brygadzistów 2, Sztolniowa 4a
43	 Skowroków 4-6	 Wykonanie sieci domofonowej w standardzie cyfrowym	 9 504,00
44	 Kopalniana 22c	 Wykonanie sieci domofonowej w standardzie cyfrowym	 4 212,00
45	 Szpaków 9-11-13, 15-17	 Wykonanie ekspertyzy ornitologicznej	 3 800,00
46	 Skowronków 4-6	 Montaż budek lęgowych	 5 046,72
47	 Skowronków 4	 Termomodernizacja budynku	 1 823 213,72
50	 Skowronków 6	 Termomodernizacja budynku	 1 191 743,69

ADMINISTRACJA NR 7 – ORZEGÓW, GODULA
Lp.	 Nazwa obiektu, adres	 Zakres rzeczowy� Wykonanie
1	 A. Zielińskiego 2B/9	 Refundacja okien	 5 783,00
	 W. Fojkisa 15-15A	 Wymiana drzwi wejściowych z przedsionka do budynku	 12 985,88
	 A. Zielińskiego 9/7	 Montaż nawiewników	 897,48
	 Lipińska 4/14	 Naprawa stolarki okiennej	 199,80
	 Lipińska 4-4C – kl. schod.	 Naprawa stolarki okiennej	 799,20
	 L. Piechy 2B/1	 Naprawa stolarki okiennej	 359,64
	 L. Piechy 7A/6	 Naprawa stolarki okiennej	 279,72
	 A. Zielińskiego 6B/12	 Naprawa stolarki okiennej	 279,72
	 W. Fojkisa 15-15A – kl. schod.	 Naprawa stolarki okiennej	 439,56
	 W. Fojkisa 8; 12 – kl. schod.	 Naprawa stolarki okiennej	 719,28
	 K. Latki 6D/15	 Naprawa stolarki okiennej	 279,72
	 Lipińska 4/14	 Montaż nawiewników	 191,16
	 A. Zielińskiego 4/9	 Montaż nawiewników	 470,88

www.wiadomoscirudzkie.pl � RSM | 21.09.2022

	 W. Fojkisa 7B/13	 Montaż nawiewników	 426,60
	 K. Latki 4B/10	 Montaż nawiewników	 191,16
	 Lipińska 4C/10	 Wymiana stolarki okiennej	 7 053,03
	 W. Fojkisa 10/25	 Wymiana stolarki okiennej	 3 326,38
	 K. Latki 6D/10; K. Latki 6D/7	 Wymiana stolarki okiennej	 4 989,57
	 Lipińska 10/13	 Wymiana stolarki okiennej	 2 538,71
	 W. Fojkisa 15-15A	 Wymiana drzwi wejściowych do budynku	 16 067,46
	 W. Lipa 9/10	 Wymiana stolarki okiennej	 1 889,97
	 L. Piechy 2B/7	 Wymiana stolarki okiennej	 5 990,25
	 A. Zielińskiego 5A/5	 Wymiana stolarki okiennej	 1 779,90
	 A. Zielińskiego 9A/7	 Wymiana stolarki okiennej	 8 005,39
	 W. Fojkisa 6/16	 Wymiana stolarki okiennej	 3 326,38
	 J. Waniora 1A/15	 Wymiana stolarki okiennej	 1 683,89
	 K. Latki 2/6	 Wymiana stolarki okiennej	 5 658,98
	 W. Lipa 7A/4; 9A/11	 Naprawa stolarki okiennej	 574,56
	 Lipińska 6B/13	 Naprawa stolarki okiennej	 328,32
	 W. Fojkisa 9A/10	 Naprawa stolarki okiennej	 369,36
	 W. Fojkisa 5A/11	 Naprawa stolarki okiennej	 287,28
	 J. Waniora 3A/6	 Naprawa stolarki okiennej	 287,28
	 K. Latki 6D/7	 Naprawa stolarki okiennej	 369,36
2.	 Zasoby Adm-7	 Awaryjne remonty cząstkowe nawierzchni asfaltowej	 36 668,83
3.	 Lipińska 12B	 Awaryjna wymiana przykanalika kanalizacji sanitarnej	 5 372,73
	 A. Zielińskiego 2A/1, 3, 5, 7, 9	 Wymiana pionów zw, cw i cyrkulacji	 15 278,80
	 A. Zielińskiego 2A/2, 4, 6, 8, 10	 Wymiana pionu zw, cw i cyrkulacji (łazienka i kuchnia)	 21 624,64
	 W. Fojkisa 11B/1, 3, 5, 7, 9	 Wymiana pionu instalacji wodnej zw, cw i cyrkulacji	 11 370,62
	 A. Zielińskiego 2-2C	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 1 782,00
	 A. Zielińskiego 4-4D	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 5 055,48
	 W. Fojkisa 13-13B; 15-15A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 5 744,52
	 W. Fojkisa 1-1B; 3-3B; 5-5A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 5 239,08
	 W. Fojkisa 3A – lok. użytkowy	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 173,50
	 A. Zielińskiego 1-1A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 3 774,06
	 A. Zielińskiego 5-5A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 4 894,56
	 W. Fojkisa 13A/1, 4, 7, 10	 Awar. wym. pionów zw. Cw i cyrkulacji	 10 691,02
	 W. Fojkisa 15/1	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 367,20
	 A. Zielińskiego 1A/8	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 275,40
	 A. Zielińskiego 2-2C	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 2 057,40
	 A. Zielińskiego 4-4D	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 1 028,70
	 W. Fojkisa 1; 1A; 3A; 5A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 845,10
	 W. Fojkisa 13A; 15-15A	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 657,72
	 W. Fojkisa 1  	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 282,96
	 A. Zielińskiego 5	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 565,92
	 A. Zielińskiego 6-6C	 Wymiana legalizacyjna wodomierzy	 8 780,40
	 W. Fojkisa 11A/3, 6, 9, 12, 15, 16	 Awar. wym. pionu inst. wodnej zw, cw i cyrkulacji	 14 748,53
	 W. Fojkisa 1B/1, 4, 7, 10, 13	 Awar. wym. pionów zw. Cw i cyrkulacji	 11 296,75
	 A. Zielińskiego 13   	 Awar. wym. poziomu wodnego w wymienniku	 1 653,91
	 K. Latki 4C/1, 4, 7, 10, 13	 Awar. wym. pionów zw. Cw i cyrkulacji	 11 296,75
4.	 W. Fojkisa 7A	 Doprowadzenie zasilania do nasad hybrydowych	 428,45
	 A. Zielińskiego 5-5A	 Wymiana instalacji i osprzętu elektrycz., montaż opraw LED	 6 433,77
	 A. Zielińskiego 7-7A	 Wymiana instalacji i osprzętu elektrycz., montaż opraw LED	 6 430,34
	 A. Zielińskiego 2-2C	 Wymiana opraw oświetleniowych na oprawy LED z czujnikiem ruchu	 9 672,49
	 W. Fojkisa 1A	 Awaryjny remont domofonu	 2 386,80
	 L. Piechy 1	 Montaż oprawy oświetl. typu LED na dachu budynku	 4 209,07
	 W. Fojkisa 1-1B     	 Wym. opraw oświetl. na kl. schod. na oprawy	 7 020,80
	 	 typu LED z czujnikiem mikrofalowym
	 W. Fojkisa 15A	 Awar. Wymiana inst. elektrycznej	 5 861,88
5.	 W. Lipa 7  	 Wykonanie pod schodami wej. do budynku schowka	 9 629,06
	 	 na wózek inwalidzki wraz z dojściem
	 Lipińska 6	 Awaryjne przeprowadzenie remontu podejścia i wejścia do budynku	 8 677,34
	 Lipińska 6B, 6C	 Wykonanie remontu podejścia i wejścia do budynku	 17 293,63
	 A. Zielińskiego 11A	 Docieplenie stropodachu i montaż stelaża pod anteny	 18 934,20
	 K. Latki 2	 Awaryjne usunięcie graffiti	 17 210,88
	 K. Latki 2-2A	 Awaryjny remont wejść do budynku	 21 872,44
	 K. Latki 2-2A	 Wymiana drzwi wej. do bud. i z przedsionków na korytarze	 32 397,19
	 Lipińska 6B/14	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 706,45
	 A. Zielińskiego 2/9, 10	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 2 825,79
	 W. Fojkisa 7A,B/13,15	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 1 648,38
	 A. Zielińskiego 6B  	 Awar. wym. obróbek blacharskich i papy na murkach ogniowych	 3 866,17
	 A. Zielińskiego 6  	 Awar. remont dachu papą termozgrzewalną nawierzchniową	 30 637,15
	 	 i podkładową
	 W. Fojkisa 5/7	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 1 412,90
	 A. Zielińskiego 3/1; 3A/8	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 941,93
	 W. Fojkisa 8/22; 4/16; 6/21	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 6 122,57
	 W. Lipa 9B	 Montaż kolcy odstraszających gołębie	 2 106,00
	 Lipińska 12B	 Montaż kolcy odstraszających gołębie	 2 106,00
	 A. Zielińskiego 2	 Utwardzenie miejsc postojowych kostką za chodnikiem	 24 050,71
	 A. Zielińskiego 2-2C	 Utwardzenie miejsc postojowych kostką   	 31 231,66
	 A. Zielińskiego 3-3A	 Montaż brakujących kratek na elewacji budynku	 1 648,38
	 A. Zielińskiego 7  	 Awar. remont schodów terenowych	 13 365,11
	 A. Zielińskiego 9     	 Awar. remont schodów terenowych	 12 272,28
	 A. Zielińskiego 13/9	 Awar. remont balkonu oraz wym. obróbek blachar.	 7 717,98
	 W. Fojkisa 10-12	 Remont schodów terenowych	 9 940,06
	 L. Piechy 3	 Awar. utwardz. miejsc parkingowych płytami	 15 807,90
	 	 ażurowymi oraz obniżenie wjazdu
6.	 L. Piechy 2-pion m. nr 3	 Montaż instalacji wentylacyjnej	 1 490,40
	 A. Zielińskiego 4/9	 Awar. wyk. montażu nasad TURBOWENT	 2 466,04
	 	 na rurach ociepl. na przewodach wentyl. kuch. i łazienki
	 W. Fojkisa 13/8	 Awar. wyk. nasad TURBOWENT na rurach ociepl. 	 2 466,04
	 	 na przewodach wentyl. kuch. i łazienki
	 W. Fojkisa 6/13	 Awar. wyk. montażu nasad TURBOWENT na rurze ociepl. 	 1 233,03
	 	 na przewodzie wentyl. w kuchni
	 W. Fojkisa 3-pion m. nr 5	 Montaż instalacji wentylacyjnej	 993,60
	 K. Latki 4B-pion m. nr 10	 Montaż instalacji wentylacyjnej	 1 331,10
	 W. Fojkisa 9/8	 Awar. wyk. montażu nasad TURBOWENT	 4 175,28
	 	 na rurach ociepl. na przewodach wentyl. kuch., łazienki i wc
	 W. Fojkisa 7B/13	 Awar. uszczel. przewodu kom. wentyl. 	 7 507,77
	 	 łazienki, wc zbiorczego wkładem ALUFOL
	 W. Fojkisa 10/17	 Awar. Sprawdzenie przewodu wentyl. łazienki	 359,91
7.	 Magazynowa 12 Dyrekcja	 Wymiana opraw oświetl.	 95,42
	 	 Wymiana instalacji elektr. w dyrekcji	 2 073,34
	 	 Naprawa stolarki okiennej	 4,06
	 	 Wym. rozdzielnicy piętrowej	 24,50
	 	 Wym odcinka instalacji chłodniczej	 85,60
	 	 Montaż ścianki do pomieszcz. registratury	 2 383,45
	 	 Remont wej do bud. dyrekcji	 2 326,76
8.	 Zasoby A-7 Mienie gruntowe	 Przeglądy placów zabaw	 1 353,00
9.	 A. Zielińskiego 6  	 Aktualizacja audytu energetycznego	 2 337,00



13www.wiadomoscirudzkie.pl OGŁOSZENIA | 21.09.2022

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

PREZYDENT MIASTA
RUDA ŚLĄSKA

ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Rudzie Śląskiej przy ulicy 1 Maja, 
z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Ruda Śląska.
Przedmiotem sprzedaży w drodze pierwszego ustnego przetargu nieogra-

niczonego z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną z ustaleniami miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska jest nie-
zabudowana nieruchomość gruntowa własności Gminy Miasta Ruda Śląska, 
położona w Rudzie Śląskiej przy ulicy 1 Maja, obejmująca działkę oznaczo-
ną numerem geodezyjnym 3835/232 o powierzchni 585 m2 (użytek „B”), 
obręb Nowa Wieś, zapisana na karcie mapy 1 oraz w księdze wieczystej nr 
GL1S/00014597/0. W dziale I-SP ww. księgi wieczystej fi guruje wpis: prawo 
związane z własnością nieruchomości – każdoczesnemu właścicielowi działki 
nr 3835/232 służy prawo przechodu i przejazdu przez działkę nr 3838/232. 
Działy III i IV księgi wieczystej są wolne od wpisów.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Ruda Śląska zatwierdzonego uchwałą nr PR.0007.59.2018 Rady 
Miasta Ruda Śląska z dnia 22.03.2018 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 2701, przedmiotowa działka oznaczo-
na jest symbolem:

119U – teren zabudowy usługowej obejmującej obiekty usług: handlu, 
gastronomii, rzemiosła, administracji, kultury, opieki zdrowotnej, oświaty, 
wychowania, bankowości, hotelarskich, pocztowych, telekomunikacyjnych, 
administracji, turystyki, sportu i rekreacji, a także obiekty związane z ob-
sługą pojazdów, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz obiekty biu-
rowe.

Działka nr 3835/232 znajduje się w pasie terenu o szerokości od 50 do 
150 m wokół cmentarza, w obrębie którego wszystkie budynki korzystające 
z wody wymagają podłączenia do sieci wodociągowej.

Cena wywoławcza (nett o) do przetargu wynosi 100 000,00 zł
Cena nieruchomości ustalona na przetargu zostanie powiększona o należ-

ny podatek od towarów i usług i jest płatna w całości przed zawarciem aktu 
notarialnego.

Przetarg odbędzie się w dniu 24.10.2022 r. o godz. 10.00 w sali 213 Urzę-
du Miasta Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fi zyczne i prawne, które zapoznają 
się z pełną treścią ogłoszenia (zamieszczoną na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Miasta Ruda Śląska oraz na portalu miejskim www.rudaslaska.bip.
info.pl) i w terminie do dnia 17.10.2022 r. dokonają wpłaty wadium w wy-
sokości 5000,00 zł z dopiskiem „wadium – ul. 1 Maja działka nr 3835/232” 
przelewem na rachunek bankowy nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 
ING Bank Śląski Katowice O/Ruda Śląska, Urząd Miasta Ruda Śląska (za datę 
zapłaty przyjmuje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzę-
du Miasta Ruda Śląska) lub w kasie tut. Urzędu pok. nr 13 i 14 w godzinach: 
poniedziałek-środa 8.00-16.00, czwartek 10.00-18.00, piątek 8.00-14.00 oraz 
przed otwarciem przetargu przedłożą Komisji Przetargowej wymagane doku-
menty i oświadczenia. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu z uzasad-
nionej przyczyny.

Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami (pokój 223) tel. 32 244-90-00 wew. 2230.

RUDZKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
41-700 Ruda Śląska, ul. Magazynowa 12, 

tel. 32 248-24-11 /-15/ fax 32 248-43-22

ogłasza przetarg ograniczony ofertowy wyłącznie dla mieszkańców Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
na najem terenu pod miejsce postojowe w Rudzie Śl. 1 przy ul. Zofi i Nałkowskiej (część działki 988/67), 

który obejmuje 7 miejsc postojowych dla samochodów osobowych do 3,5 t., zlokalizowanych w rejonie budynków 
mieszkalnych położonych w Rudzie Śląskiej przy ul. Zofi i Nałkowskiej 16.

Warunki uczestniczenia w przetargu:
Oferent przystępujący do przetargu powinien dokonać oględzin nieruchomości przed złożeniem oferty.1. 
Oferent powinien dokonać wpłaty wadium w wysokości 2. 200,00  zł oraz 123,00 zł w tym 23% VAT tytułem opłaty prze-
targowej na konto Wynajmującego PKO BP SA I/O Gliwice nr 43 1020 2401 0000 0302 0039 3751, a potwierdzenia 
wpłat dołączyć do oferty.
Oferent powinien złożyć w Sekretariacie Spółdzielni pokój 213 pisemną ofertę  w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 3. 
„Przetarg na najem miejsca postojowe go położonego przy ul. Zofi i Nałkowskiej 16 w Rudzie Śląskiej. Nie otwierać” 
w terminie do dnia 7.10.2022 r. do  godz. 9.00.
Oferta winna zawierać:

a) szczegółowe określenie oferenta przystępującego do przetargu będącego właścicielem pojazdu (imię, nazwisko, ad-
res zamieszkania, nr telefonu, nr rejestracyjny),

b) proponowaną wysokość stawki za najem miejsca postojowego, która  nie może być niższa od bazowej wynoszącej 
80,16 zł/mc + VAT.

c) potwierdzenia wpłat wadium i kosztów przetargu.
Do każdego miejsca postojowego wymagana jest odrębna oferta wraz z załącznikami.
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Dyrekcji Spółdzielni przy ul. Magazynowej 12 w Rudzie Śl. w dniu 

7.10.2022 r. o godz. 10.00 przy udziale oferentów za okazaniem dowodu wpłaty wadium. Obecność nie jest obowiązko-
wa, a o wyniku przetargu oferenci zostaną poinformowani  pisemnie.

Kwota wpłacona przez uczestników przetargu na pokrycie jego kosztów podlega zwrotowi tylko w przypadku unie-
ważnienia przetargu lub jego odwołania bez winy oferenta.

Wadium oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie zwrócone do 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu 
i zatwierdzenia jego wyników przez Zarząd.

Wadium oferenta, którego oferta zostanie przyjęta będzie zaliczone w poczet  kaucji za ww. najem, stanowiącej trzy-
krotność zaoferowanej stawki.

Wadium przepada na rzecz RSM jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, nie dokona wpłaty kaucji wg za-
oferowanej w ofercie stawki w terminie wyznaczonym przez Spółdzielnię w powiadomieniu o wygranym przetargu 
lub uchyli się od zawarcia umowy.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu z uzasadnionych  przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Dział Członkowsko-Lokalowy, ul. Magazynowa 12 (pokój 118 i 100), telefon 32 248-

24-11, wew. 311 lub 267 oraz Administracja nr 3 przy ul. Wolności 20, tel. 32 248-44-10.

RUDZKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
41-700 Ruda Śląska, ul. Magazynowa 12, 

tel. 32 248-24-11 /-15/ fax 32 248-43-22

ogłasza przetarg ograniczony ofertowy wyłącznie dla mieszkańców Rudzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
na najem terenu pod miejsce postojowe w Rudzie Śl. 1 przy ul. Bzów (część działki 1521/212), 

który obejmuje 8 miejsc postojowych dla samochodów osobowych do 3,5 t., zlokalizowanych w rejonie 
budynku mieszkalnego położonego w Rudzie Śląskiej przy ul. Bzów 7.

Warunki uczestniczenia w przetargu:
Oferent przystępujący do przetargu powinien dokonać oględzin nieruchomości przed złożeniem oferty.1. 
Oferent powinien dokonać wpłaty wadium w wysokości 2. 200,00 zł oraz 123,00 zł w tym 23% VAT tytułem opłaty prze-
targowej na konto Wynajmującego PKO BP SA I/O Gliwice nr 43 1020 2401 0000 0302 0039 3751, a potwierdzenia 
wpłat dołączyć do oferty.
Oferent powinien złożyć w Sekretariacie Spółdzielni pokój 213 pisemną ofertę w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 3. 
„Przetarg na najem miejsca postojowego położonego przy ul. Bzów w Rudzie Śląskiej. Nie otwierać” w terminie do 
dnia 7.10.2022 r. do godz. 11.00.
Oferta winna zawierać:

a) szczegółowe określenie oferenta przystępującego do przetargu będącego właścicielem pojazdu (imię, nazwisko, ad-
res zamieszkania, nr telefonu, nr rejestracyjny),

b). proponowaną wysokość stawki za najem miejsca postojowego, która nie może być niższa od bazowej wynoszącej 
80,16 zł/mc + VAT.

c) potwierdzenia wpłat wadium i kosztów przetargu.
Do każdego miejsca postojowego wymagana jest odrębna oferta wraz z załącznikami.
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Dyrekcji Spółdzielni przy ul. Magazynowej 12 w Rudzie Śl. w dniu 

7.10.2022 r. o godz. 12:00 przy udziale oferentów za okazaniem dowodu wpłaty wadium. Obecność nie jest obowiązko-
wa, a o wyniku przetargu oferenci zostaną poinformowani pisemnie.

Kwota wpłacona przez uczestników przetargu na pokrycie jego kosztów podlega zwrotowi tylko 
w przypadku unieważnienia przetargu lub jego odwołania bez winy oferenta.

Wadium oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie zwrócone do 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu 
i zatwierdzenia jego wyników przez Zarząd.

Wadium oferenta, którego oferta zostanie przyjęta będzie zaliczone w poczet kaucji za w/w najem, stanowiącej trzy-
krotność zaoferowanej stawki.

Wadium przepada na rzecz RSM jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, nie dokona wpłaty kaucji wg za-
oferowanej w ofercie stawki w terminie wyznaczonym przez Spółdzielnię w powiadomieniu o wygranym przetargu 
lub uchyli się od zawarcia umowy.

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Dział Członkowsko-Lokalowy, ul. Magazynowa 12 (pokój 118 i 100), telefon 

32 248-24-11, wew. 311 lub 267 oraz Administracja nr 3 przy ul. Wolności 20, tel. 32 248-44-10.

PREZYDENT MIASTA
RUDA ŚLĄSKA 

informuje 
o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta (II piętro, 
naprzeciw pokoju 215) wykazu nieruchomości gruntowych, 

znajdujących się na terenie Rudy Śląskiej przy 
ul. 1 Maja – która zostanie oddana w najem z przeznaczeniem 

pod istniejący kiosk handlowy, przy ul. Piotra Skargi – która 
zostanie oddana w najem z przeznaczeniem 

pod działalność składowo-magazynową.
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OGŁOSZENIA DROBNE

USŁUGI

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy nie-
potrzebnych. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 Gładzie, malowanie, tapetowa-
nie, kafelkowanie. Tel. 507-055-024.

 Tapety, malowanie, gładź, pane-
le, itp. Tel. 505-946-693.

 POŻYCZKI – SZYBKO Z KOMORNI-
KIEM, tel. 32 260-00-33, 516-516-611. 
Pośrednik CDF S.C. fi rmy MATPOL FI-
NANSE Sp. z o.o.

 Hydraulik, tel. 797-599-031.

 Pożyczka szybka dojazd. Tel. 780-
116-672.

 Dekarz tanio, tel. 880-201-358.

 BJ – czyszczenie dywanów, tapice-
rek, wykładzin. Solidnie, niedrogo. 
Tel. 606-274-056.

NIERUCHOMOŚCI

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE 
ŚLĄSKIEJ, GOTÓWKA TEL. 501-239-
405.

 Pilnie kupię mieszkanie w Rudzie 
Śląskiej, gotówka, tel. 690-455-538.

 Chcesz sprzedać mieszkanie? 
Sprawdź jaka jest aktualna wartość. 
Działamy 22 lata na rynku, www.loka-
tor.nieruchomosci.pl, tel. 793-017-
323.

 Kupię mieszkanie w bloku lub 
dom, może być do remontu. Szybka 
płatność, tel. 536-594-701

MOTORYZACJA

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. 
Tel. 505-049-833.

 Skup samochodów. Płacimy naj-
więcej, dojazd do klienta. Tel. 792-
155-155.

 Skup samochodów wszystkich 
marek, całych, uszkodzonych, skoro-
dowanych. Pomoc drogowa, złomo-
wanie pojazdów. Tel. 502-752-634, 
502-865-808.

 Skup wszystkich samochodów! 
Recykling samochodowy. Wydawanie 
zaświadczeń. Cena 0,70-0,80/kg. 
Tel. 32 771-61-31, 502-097-300. Ruda 
Śląska-Chebzie ul. Kokotek 44 (nieda-
leko Urzędu Skarbowego).

PRACA

 Firma budowlana zatrudni pra-
cowników o specjalizacji ogólnobu-
dowlanej oraz stażystów i praktykan-
tów. Teren Ruda Śląska-Katowice. 
Zatrudnię brygadę do pokrycia da-
chu dachówką ceramiczną. Tel. 601-
504-030.

 Zatrudnię pracownika do prac 
ogólnobudowlanych. Tel. 603-975-
040.

RÓŻNE

 Antyki, starocie, szkło porcelana, 
zegarki, obrazy, odznaczenia, zabawki 
– kupię. Tel. 603-280-675.

 Kupię radia, wzmacniacze, kolum-
ny itp. Kolejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-
912-559.

TURYSTYKA

 Beskidy 6 dni we wrześniu od 600 
zł dla emeryt/rencista, z 40% dofi nan-
sowaniem Unijnego Programu Spo-
wolnij Starzenie. Możliwość dowozu, 
tel. 501-642-492.

PREZYDENT MIASTA
RUDA ŚLĄSKA 

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
(II piętro naprzeciw pokoju 215) wykazu nieruchomości gruntowych 

znajdujących się w rejonie ulicy Kolejowej, które zostaną oddane 
w dzierżawę z przeznaczeniem pod istniejące ogródki rekreacyjne.

PREZYDENT 
MIASTA

RUDA ŚLĄSKA 
wykonujący zadania z zakresu 

administracji rządowej 
informuje o wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
(II piętro, naprzeciw pokoju 
215) wykazu nieruchomości 
zlokalizowanych w Rudzie 

Śląskiej w rejonie ulicy Piotra 
Skargi, które zostaną oddane 

w najem na okres 
1 roku z przeznaczeniem pod 

istniejący garaż murowany 
nr 60 wraz z terenem 

niezbędnym do korzystania 
z niego oraz drogą.

PREZYDENT MIASTA
RUDA ŚLĄSKA 

działając jako organ wykonawczy Gminy Miasta Ruda Śląska 
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

(II piętro, obok pokoju 215) wykazu nieruchomości 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Ruda Śląska, 
położonych w Rudzie Śląskiej przy ulicach Solnej i Pocztowej 

przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa – Komendy Miejskiej Policji w Rudzie Śląskiej.

DARMOWE 
PROTEZY ZĘBOWE BEZ KOLEJKI!

NZOZ „Przychodnia Lekarska” s.c. ul. Wawelska 7 
oferuje protezy zębowe w ramach umowy 

z NFZ BEZ KOLEJKI I BEZ DODATKOWYCH OPŁAT. 
Telefon: 32 340-70-07

O informację proszę pytać w Gabinecie Stomatologicznym. 
ZAPRASZAMY!

NAJMŁODSI RUDZIANIE – WITAMY W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

Tymon 
Zając
syn Patrycji 
i Jakuba 
ur. 17.08
(4300 g 
i 55 cm)

Lena 
Rajda
córka 
Anny 
i Pawła
ur. 7.09
(3390 g 
i 55 cm)

Dominik 
Robert 
Muskała 
syn 
Aleksandry 
i Bartosza
ur. 7.09
(3350 g 
i 55 cm)

Zapraszam 
na sesje: 
ciążowe, 

noworodkowe 
oraz 

reportaże 
z chrztów

Tel. 515-593-713 | www. magdalenaruda.pl

Lilia 
Trendel
córka 
Natalii 
i Wojciecha
ur. 7.09
(2690 g 
i 51 cm)

Lena 
Szczyrba
córka 
Katarzyny 
i Grzegorza
ur. 7.09
(4056 g 
i 57 cm)

Jakub 
Zachwieja
syn 
Martyny
i Michała
ur. 15.09
(3560 g
i 56 cm)

,,Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”.

Wszystkim, którzy w tak bolesnych chwilach dzielili ze mną smutek i żal, 
okazali wiele serca i życzliwości 

oraz uczestniczyli w uroczystościach pogrzebowych

śp. Heleny Łatka
Pełniącemu Funkcję Prezydenta Miasta Ruda Śląska, Rodzinie, 

Koleżankom i Kolegom z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Pracownikom Urzędu Miasta za okazaną pomoc, współczucie, 

złożone wieńce i kwiaty serdeczne podziękowania 
składa córka
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VII Bieg Wiewiórki 
za nami

Biegi

REKLAMA

Rudzkie drużyny grały ze zmiennym szczęściem
Piłka nożna

Trzy zwycięstwa, dwie porażki, jeden remis 
– z takim bilansem rudzkie drużyny zakończyły 
swoje mecze w minioną sobotę (17.09). Najwię-
cej powodów do zadowolenia mają zespoły Ura-
nii, Wawelu i Gwiazdy. 

Powoli zaczynamy się przyzwyczajać do wy-
sokich wyników drużyny z Kochłowic, gdyż 
Urania nie zwalnia tempa. Tym razem pod-
opieczni Marcina Molka rozgromili w Katowi-
cach UKS Szopienice aż 8:1. Po trzy gole dla 
Uranii zdobyli Dawid Ogiński i Dawid Henisz, 
a po jednym Kevin Kołodziej i Jan Wlecialow-
ski. W ten sposób Urania przedłużyła perfekcyj-
ny start w lidze. Również pięć zwycięstw w tym 
sezonie zanotowała drużyna Orła Mokre. W mi-
niony weekend drużyna z Mikołowa pokonała 

w Rudzie Śląskiej Grunwald 3:0. Zieloni mogli 
w tym spotkaniu uzyskać korzystniejszy wynik, 
ale przy stanie 0:1 nie wykorzystali rzutu karne-
go. Orzeł może więc nadal pochwalić się najlep-
szą defensywą (zaledwie jeden gol stracony) 
w lidze. 

Porażkę u siebie zanotował również Jastrząb. Po 
zeszłotygodniowej klęsce w Kochłowicach tym ra-
zem podopieczni Janusza Kluge przegrali 1:3  
z Hetmanem 22 Katowice. Jedynego goladla  
drużyny z Bielszowic zdobył Łukasz Kowalski. 

Wyjazdowe wygrane natomiast zaliczyły Wa-
wel i Gwiazda. Zespół z Wirku pokonał Stadion 
Śląski 3:1 (dwa gole Artura Różyckiego, jeden 
Marka Króla), Gwiazda natomiast zwyciężając 
4:1 (dwie bramki zdobył Daniel Jagodziński, po 

227 biegaczek, biegaczy i fanów nordic walking zameldo-
wało się w sobotę (17.09) na starcie VII Biegu Wiewiórki. 
Impreza tradycyjnie odbyła się na terenie lasów halembskich 
oraz Szkoły Podstawowej nr 15 Sportowej.

 W rywalizacji dzieci i ponownie najszybszy był Bartosz 
Jankowski, który osiągnął czas 3,48. Drugi był Dawid Janotta 
(4,18), a trzecia, podobnie jak podczas VI biegu, była Paulina 
Gabryś (4,23). Ponadto trzeci wynik wśród chłopców osią-
gnął Jakub Baszyński (4,25). Wśród dziewcząt natomiast 
drugi czas uzyskała Karolina Fitał (4,56 – 12. wynik zawo-
dów), a trzeci Milena Taisner (4,59 – trzynasty wynik).

Główny bieg tym razem zdominowali panowie, którzy za-
jęli pierwsze jedenaście miejsc. Najszybszy był Paweł Po-
śpiech, który maksymalne pięć okrążeń pokonał w czasie 
01:26,26. Drugi wynik osiągnął Krzysztof Adamski 
(01:30,51), a trzeci Daniel Lonser (01:36,48). Z kolei wśród 
kobiet najlepsze były: Anna Adamus (02:04,51), Agnieszka 
Kristof (02:08,45) i Hanna Orlikowska (02:08,58). Wspo-
mniane zawodniczki zajęły w klasyfikacji łącznej miejsca od 
dwunastego do czternastego. 

W przypadku rywalizacji nordic walking kolejne zwycię-
stwo na swoim koncie zaliczył Adam Tkocz, który pokonał 
regulaminowe trzy okrążenia w czasie 01:32,29. Wyprzedził 
w ten sposób o zaledwie 21 setnych sekundy Tomasza Ta-
isnera (01:32,50), a trzecia na metę dotarła Iryna Masnyk 
(01:42,15). Wśród panów trzeci wynik osiągnął Marek Ma-
kowski, który dwa okrążenia pokonał w czasie 01:11,41 
(siódmy wynik rywalizacji). W rywalizacji kobiet druga była 
Alicja Tkocz (01:49,20, czwarty wynik ogółem), a trzecia 
Aneta Franke (01:50,14, piąty rezultat w klasyfikacji general-
nej). Obie panie pokonały trzy okrążenia. � DK

Zwycięska inauguracja Grunwaldu
Piłka ręczna

SPR Grunwald pokonał 30:24 (15:13) na wy-
jeździe MKS Ustroń w pierwszej kolejce II ligi 
piłki ręcznej. Był to jednocześnie debiut trenera 
Adreya Hapala w roli szkoleniowca seniorskiej 
drużyny z Halemby. 

Po spadku do niższej ligi zespół Grunwaldu 
przeszedł gruntowne zmiany. Z drużyny, która 
rozegrała ostatnie spotkanie w  I lidzie w  bar-
wach SPR-u, pozostało dziewięciu zawodników 
(z 16 w ówczesnej kadry meczowej). Ponadto na 
stanowisku pierwszego trenera Adama Ogórka 
zastąpił Andrey Hapal, który wcześniej trenował 

drużyny młodzieżowe w Grunwaldzie. Przed 
rozpoczęciem sezonu drużyna z Halemby roze-
grała kilka spotkań kontrolnych, pokonując  
m.in. MKS Wiry Siódemkę Mysłowice czy 
ASPR Zawadzkie. 

W pierwszej połowie meczu w Ustroniu Grun-
wald fragmentami prowadził pięcioma bramka-
mi, aby zakończyć pierwsze 30 minut dwubram-
kową przewagą. W drugiej połowie gospodarze 
odrobili straty i drugi, ostatni raz w meczu, wy-
szli na prowadzenie, które szybko zostało zneu-
tralizowane. Na 10 minut przed końcem spotka-

jednej Dominik Chromik i Łukasz Szaraniec), nie 
dała szans Górnikowi Wesoła. 

W tabeli katowickiej A klasy prowadzi Urania. 
Miejsca od piątego do siódmego okupują odpo-
wiednio Wawel, Jastrząb i Gwiazda. Najniżej 
sklasyfikowany jest Grunwald, który z jednym 
zwycięstwem zajmuje 11. pozycję (na 14 dru-
żyn).  

Jedyny remis wśród rudzkich drużyn padł 
udziałem Slavii Ruda Śląska w meczu z Górni-
kiem MK Katowice. Zawodnicy Jarosława Zajdla 
wprawdzie objęli prowadzenie za sprawą Michała 
Taładego, ale gol Łukasz Dąbrowiecki w 86. mi-
nucie rozwiązał marzenia o trzech punktach. Sla-
via w tabeli klasy okręgowej z ośmioma punktami 
zajmuje 9. lokatę (na 16 zespołów). � DK

nia MKS zbliżył się na jedną bramkę, ale pięć 
trafień z rzędu SPR-u przypieczętowało inaugura-
cyjne zwycięstwo. Wśród gości najskuteczniejszy 
był Krzysztof Kurełek, a w drużynie z Ustronia 
Szymon Gogółka. Obaj zdobyli po osiem bramek. 
Ponadto Jakub Sekuła obronił aż 5 rzutów kar-
nych. W składzie SPR-u zagrali: Błaś, Sekuła 
–  Pilarz (5 bramek), Kurzawa (4), Hadam (2), 
Niedźwiedzki (5), Misiak, Wolnic, Kurełek (8), 
Mauer, Skutela (4), Matuszewski (2), Ząbczyński, 
Podolski, Talaga.

� DK
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W drużynie siła

Wysiłkiem całej drużyny TL Pogoń zdobyła 2020 punktów,  
co przełożyło się na osiągnięcie drużynowego mistrzostwa Śląska U16.
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Lekkoatletyka

REKLAMA

W sobotę (17.09) na stadionie przy uli-
cy Czarnoleśnej odbył się drugi rzut Dzie-
cięcej Ligi Lekkoatletycznej. W zmaga-
niach wzięły udział dzieci w wieku od  
7 do 12 lat. 

W zawodach zorganizowanych przez 
fundację Wychowanie przez Sport przy 
wsparciu Ministerstwa Sportu i Turystyki 
uczestniczyły przede wszystkim dzieci 
z rudzkich szkół i klubów sportowych. 
Nie zabrakło jednak gości z miast ościen-
nych, a także z Krakowa czy Częstocho-
wy. Pieczę nad przebiegiem imprezy spra-
wowała Zuzanna Radecka-Pakaszewska, 
rudzka niegdysiejsza mistrzyni Polski, 

a także uczestniczka dwóch igrzysk olim-
pijskich. 

Dziecięca Liga Lekkoatletyczna odbyła 
się w Rudzie Śląski po raz drugi. Dzieci, 
podzielone na trzy kategorie wiekowe 
(7-8 lat, 9-10 lat, 11-12 lat), rywalizowały 
na pięciu dystansach: 60, 100, 200, 300 
i 400 metrów. Mimo pochmurnej pogody 
i niskiej temperatury na bieżni rudzkiego 
stadionu lekkoatletycznego nie zabrakło 
emocji i sportowej atmosfery. Reprezen-
tanci naszego miasta zwyciężali m.in. na 
60 m dziewczynek w wieku 11-12 lat czy 
na 400 m chłopców w wieku 9-10 lat. 

DK

Najmłodsi rywalizowali na 
stadionie lekkoatletycznym

Druga edycja Dziecięcej Ligi Lekkoatletycznej przyniosła wiele uśmiechów 
i zdrowej, sportowej rywalizacji wszystkim uczestnikom.
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Reprezentacja TL Pogoń Ruda Śląska 
do lat 16 zwyciężyła w drużynowych 
mistrzostwach Śląska. Zawody odbyły 
się w niedzielę (18.09) w Częstocho-
wie. 

Rudzcy lekkoatleci w ramach piętna-
stu startów zdobyli w klasyfikacji łącz-
nej 2020 punktów, dzięki czemu wy-
przedzili drużyny MKS-MOSM Bytom 
(1926  punktów) i CKS-u Budowlanych 
Częstochowa (1840 punktów). Wśród 
zawodniczek i zawodników Pogoni naj-
lepiej punktowali – w biegu na 100  m 
Maria Puławska, która zajęła trzecie 
miejsce oraz Magdalena Podgórska  
z nowym rekordem życiowym (13.58, 
14. wynik biegu) i Michał Fedkow, któ-
ry na tym samym dystansie był piąty 
z nowym rekordem życiowym 12.11, 
podobnie jak ósmy Adrian Ostrowski 
(nowa ,,życiówka” 12.21). 

Ponadto Zofia Florczyk była piąta, Iga 
Szczurek 26., Anna Bolik 27. w biegu na 
600 m,  Hanna Florczyk szósta w biegu 
na 1000 m, a Patryk Bartusek 11. na tym 
samym dystansie. Poza tym w biegu na 
300 m kobiet punkty zdobyły: Justyna 
Maduzia (trzecie miejsce, nowa „życiów-
ka” 43.09), Zuzanna Skowron (7. miej-
sce, 43.83 i nowy rekord życiowy), a tak-
że Pola Makowska, Zuzanna Lichnow-
ska, Julia Kramarczyk i Maja Kleśta, 
które zajęły dalsze lokaty. Na 300 m ry-

walizowali również chłopcy – Bartłomiej 
Adamczyk był drugi, Gabriel Jordan 
siódmy, Paweł Bodzianowski dziewiąty, 
a Bartosz Stawinoga dziesiąty. 

W konkurencjach technicznych nato-
miast Amelia Marona dzięki rzutowi na 
odległość 27.86 m pobiła swój rekord 
życiowy i zajęła czwartą lokatę. Poza 
tym Kacper Kuś w skoku w dal osiągnął 
wynik 4.33, co dało mu drugie miejsce, 
a Dominik Wartak był piąty w skok 
wzwyż (1.56). Punkty do wspólnego 
sukcesu dołożyły również Barbara Klyta 
i Ewa Nawrocka, które w wieloskoku 

dzięki odległościom 8.72  i  8.42 zajęły 
odpowiednio trzecie i czwarte miejsce. 

Świetnie spisały się także sztafety. 
W biegu 4x100 m Justyna Maduzia, Zo-
fia Florczyk, Magdalena Podgórska oraz 
Maria Puławska poprawiły swój wynik 
z ostatnich zawodów w Bielsku-Białej 
i w Częstochowie –  zajęły pierwsze 
miejsce z czasem 51.38. Na pierwszym 
stopniu podium uplasowała się sztafeta 
męska: Paweł Bodzianowski, Bartłomiej 
Adamczyk, Michał Fedkow i Adrian 
Ostrowski, którzy nie dali szans rywa-
lom i osiągnęli czas 47.34. � DK
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